
1 A Vintage Glove/Sleeve Iron by Ashley Brothers of Yeovil, in chrome, marked for 230 volts, 51cm H 
£30-40

2 An American 'Crown' Fluting/Crimping Machine, having turned wooden handle, rectangular base inscribed 'PAT. 
NOV. 2. 1875. JULY. 3.1877 REISSUED MARCH.23.1880', in raised letters, complete with clamp 
£50-80

3 A large collection of paper ephemera, to include Pressing Matters, Magazine, Iron Talk and various Collectors 
Guides, framed pictures and drawings plus albums of photographs (qty) 
£40-60

4 A large collection of Crested Ware Irons, various manufactures, with a number of crests to include Wingham, Isle 
of Man, Woking, Swindon, Barnsley, Carisbrooke, Cross Keys, Frome, Bolton, Hull, Aberdeen, Ryde, Hastings, 
Ilfracombe, Oxford, York and much more (parcel) 
£80-120

5 A small Smith & Wellstood Iron Stove, named 'The Square', with chimney hole to the back, on four legged stand, 
40cm H 
£60-80

6 A collection of various Travel Irons, Comprising S.Chandler No.5471, Macco, Bugolette, British Boudoir and 
more (parcel) 
£60-100

7 An assortment of various Travel Irons, to include Frewa, Metrum, Creda Midget, Smoothwell Premier System, 
Crem, Travella and more (parcel) 
£50-80

8 An assortment of Vintage Egg Irons, including an Electric 'Chrisgar' example, and more (parcel) 
£120-180

9 An assortment of Irons and Ironing Accessories, including a Round Iron, MacDonald's Rotary Hat Iron, Goffering 
Tongs, wooden irons and more (parcel) 
£120-180

10 An assortment of Miniature and Toy Irons, comprising Metal, Ceramic, Pottery, Wooden, Plastic and more, 
including Limoges (parcel) 
£50-80

11 An Egyptian Foot Iron, 75cm total length, together with photograph 
£100-150

12 A Combination Fluter and Sad Iron, marked 'PAT'D 70 AUG 2' 
£40-60

13 A Kenrick 700 Flat Iron part set, from no.2 to 12, missing no.11 
£30-50

14 J & J Siddon, a collection of nine polishing irons, including Nos.0-3 in black and Nos.1, 2, 3 and 5, no.1 having a 
duplicate (9) 
£30-40

15 Four Heavy Electric Irons, comprising a Billiard, and 'Elect' and two others (4) 
£40-60

16 A group of four large/heavy irons, comprising Falkik (16), Central Sewing Machine Co (18), Salter (18) and 
another 18 (4) 
£40-60

17 J & J Siddon, a set of irons, range from 8lbs to 20lbs, missing 16lbs 
£40-60

18 A good collection of Vintage Irons, to include a Tailors Goose marked 5030 (16), Orion (12), T.Sheldon & CO 
(14), Yugin & Sons (14), Levine & Son (21), Dale & CO, D.Black & Co (8lbs), and more (parcel) 
£70-100
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19 T.H Booth, No.12238 vintage iron, together with a selection of other irons, to include a Tailors Iron marked 'PIP', 
a Hatters Iron, Continental Polishers and more (parcel) 
£50-80

20 A good collection of Vintage Tailor's and other irons, to include N.Marcous, an example with detachable handle, 
Levine & Sons, Salter, Siddons dated 1944, Finnesey, Carron, Swain and others (parcel) 
£50-80

21 An assortment of various Flat Irons, to include Sheldon, Cannon 1900, Kenrick 700, Lynd and more (parcel) 
£40-60

22 An almost complete set of Salter Flat Irons, no.1-12, missing 11 (parcel) 
£40-60

23 A group of eight Siddon Flat Irons, various numbers, including 2, 4, 6, and 7, with duplications, some with 
different design to handle 
£25-40

24 A large collection of Flat Irons, various sizes and makers, to include American, Carron, Ed Sheldon & Co, 
Cannon 1900, William Cross & Son, Kenrick 500, Dainty, Temmah, Mordias, and many more (parcel) 
£50-80

25 A small collection of Flat Irons, comprising BFG, Chappee, CF (with Anchor), UNIC, Levimeu, J.Manil, and 
Gendarme (parcel) 
£20-30

26 An assortment of Tear Drop shaped Flat Irons, comprising, Silvester's Patent, JVD, Carron, FB, Jobson, GHD, 
Slater, and more (parcel) 
£40-60

27 A group of eight vintage Irons, to include J&JS (12lb), W.Bullock & CO (no.6), T&S Ltd (no.10), JWS of Dudley 
(no.6) and more (parcel) 
£25-40

28 A small selection of Vintage Irons, comprising Deepfields, Noridas, B.H, Sheldon & Co, Salter, RW&S and more 
(parcel) 
£40-60

29 A large collection of Small Flat and Sad Irons, various shapes, oval, tear drop and traditional, various makers to 
include Salter, Smith, Kenrick, Lowmoor, Sandford and more (parcel) 
£40-60

30 A vast collection of Miniature and Toy Irons, including Sad, Flat, Box, and many more, various sizes and designs 
(parcel) 
£100-200

31 A selection of vintage electric irons, to include a Canadian 'Glider', an Ademco, two Agas, a Grafton, and a 
Magnet (parcel) 
£30-50

32 A collection of vintage irons, comprising a Dowsing, a Braithwaite Steam Iron, a Dale Electronics, another early 
steam example and more (parcel) 
£50-80

33 A small group of irons, comprising Wilkinson, Prilet Travel and Salter, two without slugs, each with a different 
turned wooden handle (6) 
£50-80

34 Six Vintage Gas Irons, to include Clarks Stove Co Ltd 'Fairy Prince', two John Wright and Company Ltd 'Flow 
No.375', one in blue the other in green, The Rhythm No.375U, Clarks Fairy Prince in blue, and a Metro (parcel) 
£40-60

35 Two English Retro J.Keith & Blackman Co Ltd Gas Irons, one in blue, the other in orange (2) 
£40-60
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36 An assortment of Gas Irons, to include a Clark's Fairy Queen, a Clarks Fairy, two Fletcher 'Laurels', a Cannon 
K900 and another similar (parcel) 
£40-60

37 Two Vintage Salter Gas Irons, together with two The Davies 'Crystal' examples (4) 
£40-60

38 A Vintage Kenrick Otto Gas Iron, together with another similar marked Otto, without Kenrick to the wooden 
handle, both with different hose attachments (2) 
£30-40

39 Fletcher Russell & Co of Warrington, a vintage Gas Iron complete with Chimney 
£60-80

40 Two 'Dalli' Charcoal Irons, together with a selection of other Charcoal Irons, including Special BIC, Berau, and 
more, all with turned wooden handles (parcel) 
£40-60

41 A group of six Charcoal/Box Irons, mainly brass, including Overseas examples, all with turned wooden handles, 
various designs (6) 
£40-60

42 Five Charcoal Irons with Chimneys, including EDNA with hand guard, plus four others, all the turned wooden 
handles (5) 
£50-80

43 Two Indonesian Dhobi Irons, one by Hurping Factory, both with turned wooden handles (2) 
£60-80

44 A large Dhobi Iron, unmarked, with turned wooden handle, 21cm long 
£30-50

45 A large Indonesian Dhobi Iron in brass, with large wooden grip, 28cm long 
£50-80

46 Five Vintage Box Irons, including C.H.Crane, two Kenrick & Sons, and two early 20th Century examples (parcel) 
£50-80

47 Two Vintage Box Irons, both having hand guards, together with a Spirit Iron and a Sad Iron by Enterprise M.F.G 
Co 
£40-50

48 A Scottish Box Iron, in copper, with turned wooden handle, complete with slug 
£100-150

49 A Scottish Box Iron, with brass turned wooden handle, complete with slug, possibly Scottish, 17.5cm 
£100-150

50 An American Gas Machine Co self heating Gas Iron, Patented November 5 1912 
£40-50

51 Three Wilkinson Box Irons, each having brass bases, one for E&T Clark, another for Fenwick, all with turned 
wooden handles and slugs (3) 
£70-100

52 Five Vintage Brass Box Irons, all of similar design, slightly different sizes, all with slugs (5) 
£60-80

53 Three Drop In Sad Irons, two with slugs, three different shapes, comprising teardrop, shield and two shield, all 
with turned wooden handles (3) 
£40-60

54 A group of Three Vintage Box Irons, all with turned wooden handles and slugs, all approx. 10cm long (3) 
£30-40

55 A collection of small and travel irons, to include British Boudoir, The Pearl, Sensible and other (parcel) 
£40-60

Page 3 of 65The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025

The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025



56 Six small Charcoal Irons, various ages including a Reproduction, different designs and sizes (parcel) 
£40-60

57 A collection of Brass Goffering Iron, all with different designed stems, on tripod bases, barrels range from 7cm to 
13cm long (6) 
£50-80

58 A group of five Goffering Irons, all of similar design, various sizes (5) 
£50-80

59 Two Kenrick Goffering Irons with Pokers, one marked with a 9 the other 11, together with three unnamed 
examples of similar design, all with pokers, one with weighted base (parcel) 
£40-60

60 A vintage tall Goffering Iron, unnamed with poker, together with another goffering iron (2) 
£30-40

61 A small brass barrelled Goffering Iron, having cast iron base, with floral design, together with a larger example of 
similar design, with swag design to the base, plus another, AF (3) the longer shaft example, the base in broken 
and restored, one bit missing 
£60-80

62 A group of six small brass barrelled Goffering Irons, for having cast iron bases, including a Kenrick and Bullock 
example, plus two with stylised brass bases, some with pokers (6) 
£30-50

63 A heavy brass Goffering Iron, together with another brass goffering iron, with curved body and complete with 
poker (2) 
£30-40

64 Three vintage brass Goffering Irons, comprising a heavier example with poker, one with fancy 'S' shaped body 
(AF), plus another smaller brass example, all having similar rounded bases (3) the 'S' Shaped example has 
loose top 
£50-80

65 A group of four Antique Cast Iron Goffering Irons, the largest being by Kenrick, also marked with a number 12, 
one of the smaller examples marked with a number 10, all of similar design, two with pokers (4) 
£50-80

66 An unusual Kenrick & Sons chrome plated Goffering Iron, having a circular casted base, with makers name and 
the number '17' to the underside, with serpentine style body, 15cm H 
£30-50

67 An Antique Enamel Barrelled Goffering Iron, having circular weighted brass base, with serpentine body, leading 
to a 12cm long enamelled barrel, 19cm H 
£40-50

68 An early 19th Century British Wrought Iron Goffering Iron, circa 1800, having circular, tapering base, with coiled 
body, leading to 12cm barrel, complete with poker (AF), 16cm H 
£50-80

69 A British Black Steel Goffering Iron, having shaped body on triangular style base on legs, with 12.5cm long 
barrel, 24cm H 
£40-60

70 A British Wrought Iron Goffering Iron, having tripod base, with curled body, leading to 12cm long barrel, 
complete with iron, 24cm H 
£60-80

71 An Antique Brass Barrelled Goffering Iron, having gilt painted Toleware base, a serpentine style body, with 16cm 
long brass barrel, complete with poker with twisted handle, 19cm H 
£40-60

72 A Georgian Cast Brass Goffering Iron, having heavy circular base, with curved body, leading to a 15cm long 
barrel, 19cm H 
£40-50
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73 A large heavy brass Goffering Iron, with 18.5cm long barrel, on tapering body and large triangular base on legs, 
23cm H 
£40-50

74 A wrought iron Goffering Iron, having a large elaborate base with pierced design, on tapering body, with 19.5cm 
long barrel, complete with poker, 25cm H 
£60-80

75 A wrought iron Double Barrel Goffering Iron, having shaped tripod base, with two barrels, 12cm and 16cm long, 
30.5cm H 
£50-80

76 A cast iron Double Barrelled Goffering Iron, with heavy, elaborate base with swag design, the barrels being 
11.5cm and 20cm long, 36.5cm H 
£100-150

77 A British Double Barrelled Goffering Iron, having plated barrel, on brass body, on elaborate cast iron base, with 
raised design, the barrels being 10cm and 14cm, 28cm H, complete with poker 
£80-120

78 A 19th Century French Triple Barrelled Goffering Iron, heavy, elaborate base with raised swag design, with 
tapering sized barrels, 9cm, 12.5cm and 19cm, complete with all three pokers, 42cm H 
£400-600

79 A large collection of Theatre posters, numerous Theatre and Shows, to include Swan Lake, The Buddy Holly 
Story, Uncle Vanya, Voyeurz, Night Must Fall, The Cherry Orchard, Cinderella, Miss Saigon and many more, 
with duplication (40+) 
£50-80

80 A 'Lancaster' Industrial Style Table Lamp, having large cog style base, with pipe framed and PSI Gauge design, 
complete with green painting metal shade, untested 57cm H 
£60-80

81 After Otto Schmidt-Hofer, a sculpture of a Winged Athlete in marble spherical base, one arm is AF, 36cm H 
£60-100

82 An Antique Table Top Stationary Cabinet, having hinged top for date cards, multiple filing sections, and a lower 
drawer, with two drawer front, 32cm H 
£60-80

83 Two Cow Parade Collectable Ceramic Figures, comprising Cow Bus (6014) and Cow Doodle (9194) (2) 
£40-50

84 A collection of Retro Mobile Phones, to include Nokia 3110, Nokia 3310, Nokia 8310, Nokia Asha 300, Iphones a 
Samsung and more (parcel) 
£60-100

85 A Servant's Bell Board, having ten window glass front, 39cm x 21cm 
£60-80

86 A Table Top Display Cabinet, having curved glass top, 60cm x 40cm x 15.5cm 
£80-120

87 Two Russian Dolls, one for Russian Presidents and the other for Elvis Presley, both sided to the bases 
£40-60

88 An Isle of Man Dairies Ltd Milk Churn, complete with lid 
£30-50

89 Two Vintage Pyrene Fire Extinguishers, one in green and without label (2), unable to post this Lot, collection only 
from buyer 
£25-40

90 Kitchenalia, comprising a set of Homepride scale by Homepride, a John Linwood Clockwork Spit Jack 
Rotisserie, and an Arca 500 set of scales (3) 
£40-60
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91 A collection of Smoking Related items, to include a silver hallmarked vesta case decorated as a train ticket, a 
silver hallmarked cigarette lighter sleeve, a Player's Ash Tray, table lighters and more (parcel) 
£40-60

92 A Crosfields of Liverpool Feed Measure, the Balance Rations measure built for 3 1/2lbs, 24cm H 
£30-40

93 A Smiths Sectric Clock, in brown Bakelite 
£20-30

94 A Scarce cast iron George VI Lamp Post mounted Letter Box, circa 1930s, with damages, 
£100-150

95 Stanley McMurtry 'MAC (B.1936), original cartoon, 'Honest To God, Cherie. It's Always a Relief to get Home to 
some Normality', 37cm x 54cm, framed and glazed 
£60-80

96 Stanley McMurtry 'MAC (B.1936), original cartoon, 'Yes, Yes, Michael, A Pretty Little Aeroplane - But Have You 
Come Up With Anything On The Poll-Tax Yet?', 38cm x 57cm, framed and glazed 
£60-80

97 A set of four Hunting etchings, after Hy Alken, entitled 'Fox Hunters Toast', 'Fox Hunting Death…Who: Whoop', 
'Running into a Fox', and 'Fox Hunting…....Check', framed and glazed 
£30-40

98 A set of four Hunting Prints, titled 'Hounds Running No.1-4', having a signature to the bottom right of the prints, 
framed and glazed 
£25-40

99 A Georg Haller vintage Kettle and Burner, in brown 
£50-80

100 A Medal/Coin Collector's Cabinet, having twenty internal drawers, lined with blue felt, internal measurement, 
26cm x 33cm 
£400-600

101 A Singer Sewing Machine, serial number Y2740614, black with gilt decoration 
£20-30

102 A set of twelve early 20th Century silver and enamel Menu/Table Place Holders, for the Royal Exchange 
Assurance, hallmarked Birmingham 1919 by H C Freeman Ltd (12) 
£150-200

103 A Swain Adeney 'Rent' Walking Stick, together with a small group of others, four with silver/silver plated collars 
and terminals (5) 
£100-200

104 A collection of various Medals and Commemorative medallions, including to include a British WWII Defence 
medal, The King's Medal, George V Coronation, King Edward VII Medal, various Attendance medals, Queen 
Victoria Longest Reign medal, Queen Victoria Diamond Jubilee, George V Silver Jubilee and many more 
(parcel) 
£80-100

105 A 9ct Gold Masonic Pendant, of shield shape, with pierced design, having central 'G', registration number 74102 
stamped to the reverse, 3.3g 
£80-100

106 A 9ct Gold and Enamel Masonic Pendant, circular shape, with pierced design, with blue enamel decoration, 
maker W.A (William Adams Ltd), 3.7g 
£80-100

107 A 9ct Gold Masonic Pendant, of crest design with motto 'Si Talia Possis Sit Tibi Scire Satis', maker P.W, 4.9g 
£100-120

108 A vintage Collector's Cabinet, having eight graduated drawers, with the internal measurement 22.5 x 41cm, with 
shallowist 2.5cm, the deepest 7.5cm 
£100-150
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109 A small collection of Needlework Stencils, in copper, with a small collection of bone needlework tools and a white 
metal needle tube, possibly silver, no hallmarks, with snake decoration (parcel) 
£25-40

110 Autographs, a collection of various autographs, to include Salomon Van Abbe, William Curtis Green, Alfred F 
Hardiman, Gilbert Ledward, and many more (parcel) 
£60-100

111 A collection of Masonic items, for Brother Arthur William Steward, comprising apron, jewel, certificates, booklets 
and case 
£20-30

112 A small collection of Masonic Jewels, including two silver examples, Royal Masonic Institution for Girls 1934 and 
Royal Masonic Institution for Boys 1935, and other, plus a British WWII miniature medal group (parcel) 
£40-50

113 A collection of World Scouting items, including a 'Home Hospitality' banner, probably Far Eastern, various Peak 
Caps, Neckerchiefs, Scarfs and more (parcel) 
£50-100

114 A collection of Scouting Cloth badges, British and Overseas, various ages, 00s 
£100-150

115 A collection of Scouting badges and medallions, British and Overseas, including Golly and Hello Kitty, 00s 
£100-150

116 A collection of British and World Scout cloth badges, various Jamborees, 1929 onwards, various districts and 
more, 200+ in two folders 
£80-120

117 A collection of 40+ Glamour Playing Card sets, to include various ages, to include various Pack Numbers of The 
Stag Series, Fortune Series, Tease Me Cards, What The Butler Saw, Paradise of Naked Beauties and more 
(40+) 
£200-300

118 A collection of Photographic Study books by Roye, to include The English Maid, Perfect Womanhood, The 
Scottish Maid, and more, some by Bertram Park & Yvonne Gregory and more (parcel) 
£100-200

119 A group of six Masonic Firing Glasses, having etched Masonic Symbols and bulbous bases, 9.5cm H (6) 
£60-100

120 Robert Rauschenberg (1925-2008), Tate Gallery poster, printed by Hillingdon Press, 50cm x 75.5cm, together 
with America: The Third Century poster, recognised by the American Revolution Bicentennial Administration, 
60cm x 88cm, both framed and glazed (2) 
£60-80

121 The Alien Zippo Lighter Collection by The Bradford Exchange, 2017, the Alien display with eight unused Zippo 
lighters each having a Alien Movie design, complete with original retailers boxes 
£200-250

122 An assortment of Optical Equipment, including three pairs of Carl Zeiss Binoculars, one inscribed 'Capt, Allenby, 
1st Sea Highlanders', plus a Busch telescopic spotting scope, and a Lumix FZ38 camera (parcel) 
£70-100

123 A small selection of Fishing Reels and Spools, including Leeda Rimfly, Hardy Bros Marquis #8/9, inscribed with 
previous owners name, Pridex, Hardy's Super Silex and more, plus an antler cosh and large brass padlock 
(parcel) 
£60-80

124 A small collection of Riding Crops and sticks, including a horn and antler handled examples (parcel) 
£20-30

125 A mahogany and brass travel desk and tidy, having drop down tooled leather writing slop, with small drawer to 
the back, above a fold out tidy, with numerous sized compartments, 33cm x 34cm x 20cm 
£40-60
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126 An assortment of Medals and Medallions, including an 1897 Queen Victoria Diamond Jubilee medallion by Frank 
Bowcher, two Edward VII Coronation medallions, the Lusitania medal, an 1874 London International Exhibition 
medal and more (parcel) 
£50-100

127 A collection of Gentleman's Magazines, to include Playbirds, Footsy, Mayfair, Playboy, Fiesta, Voluptuous, 
Talent, Razzle, and many more (P-G) 
£50-80

128 A WWI Period Engineers Catalogue, by Ham, Baker & Co, of Birmingham and Westminster, dated 1914 
£30-50

129 Two Linea Zero Bobblehead Lamps, one of a Cowboy and the other an Indian, plus a Pink Panther Lamp, all AF 
£40-60

130 A Stereoscopic Viewer and Cards, covering various subjects and Welsh Landscapes, Beauties and more 
(parcel) 
£30-40

131 A Vintage Fire Fighters Branch and Nozzle, complete with diffuser that produces a curtain of water to protect the 
fire fighter, 48cm 
£30-50

132 A collection of Masonic items, including Jewels for the Hampshire/Wiltshire and Isle of Wight Lodges, together 
with a signed copy of Enhance Your Masonic Knowledge by Ronald J.R. Hart, ad a collection of booklet, 
1920s-1970s (parcel) 
£40-60

133 A Vintage Mayoral, by Northam Robe Makers, with Wm C Raven to the inner label, AF with moth damage 
£50-80

134 An antler handled silver collared walking stick by Brigg, the silver collar stamped 'WHITFIELD WOOD, LORD 
ROTHSCHILDS FEB 27 1913', hallmarked London 1912 by Charles Cooke, also marked Brigg 
£60-80

135 Three Vintage Telephones, together with two homemade desk lamps, a W.G Pye Stopwatch and a car clock 
(parcel) 
£40-60

136 The Wealth of Nations by Adam Smith, Folio Society, three volumes in original case 
£70-100

137 A Eastern Press Limited Specimen of Printing Book, having a large number of samples and specimens, for 
various London Establishments, a smaller book for the town of Reading, complete with two related ledgers, 
c.1920s, and two books, 10,000 Chinese-Japanese Characters (parcel) 
£100-150

138 Motor Racing, two Limited Edition Prints, Rallye Monte Carlo 1986 by KW Davies, 208/950, together with The 
Three Dukes by Ray Goldsbrough, 109/475, both framed and glazed (2) 
£50-80

139 Dexter Brown (De Bruyne), Original Gouache Sketch Bugatti Brescia, framed and glazed, depicting a Bugatti 
Brescia Type 13 No.12 driven by Pierre De Vizcaya, 1921, signed De Bruyne, 26cm x 24cm, G-E 
£200-300

140 Cricket, a hardback Wisden Cricketers' Almanack 1941, 78th Year, owners name and dated 1942 to page 5 
£70-100

141 (ar) Terence Cuneo, Limited Edition Print, 'Royal Stallion', 334/750, signed in pencil, rolled 
£40-60

142 (ar) D.M Dent, Limited Edition Prints, comprising 'Here Come The Girls' (80/250), 'Out of Cheltenham Fog' 
(42/250), 'From Here To Eternity' (713/850), plus one by A.J Dent 'Only Fools and Horses' (242/400) (4) 
£40-60
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143 (ar) D.M Dent, Oil on Canvas, 'Might Bite', a signed watercolour, signed (Tom Scudamore and David Pipe), and 
another watercolour of the horse 'Kempton' (3) 
£50-80

144 (ar) Four Horse Racing Limited Edition Prints, two by Elizabeth Armstrong, 'Diamond Harry Winning the 
Hennessey 2010' (2/25) and Gran Cruz - Tom Scudamore' (5/25), plus D.A Denyer 'Cheltenham Gold Cup Day 
1987 (334/500) and Claire Eve Burton (224/850) (4) 
£60-80

145 (ar) Horse Racing and Hunting, a collection of various Limited Edition Prints and Etchings, including Punch, Mark 
Huskinson and more, all framed and glazed 
£70-100

146 Horse Racing, a selection of Horse Race Meeting Members Enclosure badges, 2015-2024, comprising Newbury 
and Cheltenham (parcel) 
£30-50

147 Olympics, a 1908 Olympic Games Official Programme, for the Eleventh Day of events, Friday 24th July, 
including Athletics, Swimming, Fencing, Marathon Race, and Wrestling, some results filled in with pencil, staples 
rusted, some foxing and knocks to the edges 
£120-180

148 *Withdrawn*

149 A collection of Overseas stamps and covers, including a couple of coin covers, mainly football related examples, 
in seven well presented folders (parcel) 
£40-60

150 A large collection of World Stamps, 1890s-1990s, in vary well presented folders, some with annotation, including 
Uruguay, Netherlands, Indies, New Hebrides, Palau, Suriname, Togo, Vanuatu, Vatican City, Portugal, Poland, 
Monaco, Russia, Yugoslavia and more, eleven folders (parcel) 
£80-120

151 An extensively large collection of loose British and World Stamps, majority in bundles of approximately 100, 
including High Value Castle sets, mainly Elizabeth II, all in generally good condition (00s of 000s) 
£150-250

152 A very large collection of Loose Stamps, British and Overseas, sorted and unsorted into countries and regions, 
mainly unused, (00s of 000) 
£120-180

153 World Stamps, a collection of USA stamps including Air Mail Issues, Norse-American Centennial, various 
campaigns, Trans-Pacific, Presidential Series and more, plus a collection of United Nations, Spanish and 
Switzerland, in 12 well presented and annotated ring binder folders (parcel) 
£70-100

154 World Stamps, an extensive collection of stamp sheets and covers, various sized sheets, all in unused mint 
condition, well presented and annotated using corner mounts, in 
£100-150

155 An extensive collection of Railway related Covers, plus stamps and postcards, mainly 1970s and 1980s, various 
railways including Bluebell, Isle of Wight, London Brighton & South Coast and many more, well presented and 
annotated, approx. 130+ double sided sleeves 
£100-150

156 Flight and Aviation First Day Covers, 1960s onwards, mainly overseas airlines, including Syrian Arab Airlines, 
Philippine Airlines, Air-India, Cathay Pacific, Air Canada, Varig, Northwest Orient Airlines, Pan Am, Berlin TWA, 
Japan Airways and many more, all in three ring binder folders, approx. 400 
£150-250

157 An extensive collection of World First Flight Covers, including USA, Canada, New Zealand, Australia, Africa, 
South Africa and more, 1960s onwards, 1000+ 
£300-400
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158 A collection of Jersey First Day Covers, 1970-1993, covering numerous subject matters, in six small ring binder 
followers, together with a small collection of framed stamps, approximately 170+ covers 
£50-80

159 An assortment of British First Day Covers, 1960s onwards, covering various subject matter, approx. 170, 
together with five Royal Mail Special Stamps (parcel) 
£40-60

160 A assortment of Loose Stamps and First Day Covers, World and GB examples, including a large sheet, used, 
unused and mint stamps, and more (parcel) 
£40-60

161 A British and Overseas Stamp Album, Victorian and Later, containing a Penny Black,TD, Two Margin, Perf and 
Imperf Penny Reds, 2d Blue, Jubilee set, Seahorse, Coronation Series, overseas countries include, Aden, 
Australia,Canada, Cape of Good Hope, Grenada, Victoria and many more (parcel) 
£100-150

162 A collection of British Victorian Postal History, mainly with Penny Reds, with various postal marks, including 
Canterbury, Dublin, Nottingham, Banteer, London, Carlow, Birkenhead, and Portsmouth, dated 60-78 (parcel) 
£100-150

163 A collection of British and World Stamps, laid down in two albums, plus a good selection of sorted loose 
examples, Victorian and later, including a good collection of Penny Reds (parcel) 
£30-50

164 First Day Covers, an extensive collection of 1960s and later examples, covering various subject matters, with 
numerous tamps (00s) 
£70-100

165 A 1948 Pretoria First Day Cover, together with a large selection of 1960s-1990s First Day Covers, covering 
various subject matters with numerous postal marks, including Bristol, Llandeilo, Caernarvon, Douglas, etc, plus 
two albums of South African First Day Covers, Transkai, Venda, Namibia, Ciskei, Bophuthatswana and more, 
and a large selection of loose, 400+ covers, 
£120-180

166 World and GB, a good selection of stamps in seven well presented folders, two folders having hand drawn maps 
for the relevant countries, including South Africa, Singapore, Spain, Italy, Australia, Canada, France, Costa Rica, 
India, Greece, China and much more (seven albums) 
£100-120

167 World Stamps, a well filled album of World Stamps, Mint and Used, including Chinese Imperial Post, Cook 
Islands, Netherlands, Ireland, Malta, Israel, India, Mauritius, Malay, a good collection of US stamps, South 
Africa, Germany, New Guinea, New Zealand and many more, early 20th Century and later (00s) 
£40-60

168 World Stamps, a well filled album of World Stamp sets L-P, comprising Liechtenstein, Leeward Islands, 
Mauritius, Republic Maluku Selatan, Malta, Mexico, Monserrat, New Zealand, Nyasaland, Nigeria, Nicaragua, 
Newfoundland, Pitcairn Islands, and more (parcel) 
£40-60

169 World Stamps, two well filled albums of World Stamp sets, comprising SWA South Africa, South West Africa, St 
Lucia, Antigua, Ancesion, Bahawalpur, Basutoland, Germany, Egypt, Alderney, Magyar, Italy, Indonesia, 
Jamaica, Lithuania, Ukraine, Venezuela, and many more, including some pairs, quads and mini sheets (00s) 
£50-80

170 World and GB Cancelled Stamps, two albums with numerous stamps, for various Countries and Regions, to 
include Australia, New Zealand, Aden, British Solomon Islands, Barbados, Bahamas, Fiji, Jamaica, Gold Coast, 
Nigeria, Sarawar, St Lucia, Bechuanaland Protectorate, Trinidad & Tobago, Embossed, Inland Revenue and 
many more (00s) 
£40-60
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171 World Perfins and Overprints, an album containing a good collection of World Perfins, including Australia, 
Argentina, Belgium, Canada, Ceylon, Denmark, German, Ireland, Spain, Sudan, South Africa, and more (00s), 
together with two albums of World Overprints, Aden, Antigua, North Borneo, Burma, Canada, Salvador, 
Equador, and much more, all three albums with a vast number of stamp (000s) 
£100-150

172 United States of America, a collection of US Postage Stamps, including modern examples, an album of 
overprints, for New York, Illinois, California, Kentucky, Texas and many more, 1940s Stock Transfer and much 
more, three albums 
£80-120

173 Aviation Heritage, six folders of signed First Day Covers, Coin Covers and Stamps, together with two folders of 
100 Years of Aviation (parcel) 
£80-120

174 Germany, a good collection of German Stamps, Mint and Used, Mainly DDR Sets and Part sets, in eight well 
filled stock books 
£120-150

175 Germany/Third Reich, two well filled stock books, mainly used, high duplication (00s) 
£50-80

176 British Isles, a selection of stock books containing a good collection of British Isles Stamps, including Isle of Man, 
Jersey, Guernsey and Alderney (parcel) 
£100-150

177 Great Britain, a selection of Stock books contain a large collection of British Stamps, including High Definitive, 
with large duplication (00s) 
£50-80

178 Ten Ring Binder Folders of First Day Covers, 1970s onwards, covering numerous subjects, including RAF, 
Nature, Christmas, National Trust, Transport, Military, Royalty, Comical, Aviation, UK Landmarks and many 
more, approximately 700 covers (10 albums) would highly suggest viewing 
£150-250

179 A vast collection of GB and World Stamps and Covers, including Polish covers, World and Commonwealth Mini 
Sheets, stock books of stamps and more (parcel) 
£100-150

180 A large collection of World Stamps, in numerous well presented stock books, Victorian onwards, including, USA, 
Uruguay, Brazil, Colombia, Chile, Guatemala, Peru, Paraguay, Ecuador, Dominican Republic, Cuba, Costa Rica, 
Tunisia, Switzerland, Thailand, Venezuela, Vietnam, Argentina, and World Revenue (13 albums) 
£150-250

181 A large collection of World Covers and Miniature Sheets, well presented and annotated, in six ring binder folders 
(00s) 
£80-120

182 Late Victorian Photograph Album and Loose Cart De Visite (40+), UK and Continental views, includes, St 
Albans, Whitstable, Paris, Great Malvern, Southampton, IOW, Brussels, Lucerne, Strasbourg, Butter Market 
Dartmouth, Ramsgate, Bath, Lyton, Torquay and others, mainly landmarks well known views, (album spine 
broken), together a collection of carte de visite portraits, many by Newbury photographers, (40+), 
£50-80
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183 Edwardian Period Large Postcard Album Containing Approximately 900 Postcards, postcards from Edwardian to 
1930s, mainly UK some overseas, scenic, humorous, sentimental, occasions, some local to Berkshire, includes 
an interesting group of RPs, Show Week 1920 Aldermaston depicts a group of men gathered in front of a car, 
Aldermaston 1908 snow covered scene, 1923 Reading Corp Tram and Motor collection week, depicts a tram 
festooned for the Mayors Unemployment fund, Maidenhead Garage 1918 depicts a 1795 bus with staff in 
Summer Garb, Military camp Tilehurst Reading 1910, RHA at Foxhill Centenary Fete 1910, Reading Police at 
Drill Recreation Ground, Co Op fete Prospect Park by C E May, Bank Holiday at Prospect Park Reading 1911, 
possibly another by Rumbold Wallingford, Caversham Bridge 1911 with C & G Ayres horsedrawn Delivery 
wagon, Bath Rd Thatcham 1911, Colthrop Paper Mills with goods wagons, Widmeadow Lock Thatcham, The 
Moors Thatcham 1923, two depicting a group of bus workers (possibly Reading Corp) with their buses 'On 
Promenade in Reading During WWI', The Wallingford omnibus with driver Jimmy Wheeler and female clippie 
outside the Three Feathers Wallingford, Edward & Sons Portable Building Specialists, Lewknor, St Mary's Butts 
Reading depicting a fire station and the Salvation Army Citadel, Bath Rd Newbury 1925, Tattenden Village, 
Dinner time Biscuit Factory Redaing, High St Nettlebed, The Street Trimley, Monday Market Street Devizes, 
Battle School 1912, Wellington Rd Heaton Norris, Frant Court Sussex, sent by Pte Gregory Royal Sussex Regt 
BEF, The Parade Hastings, Motor Cars in long walk for Royal Garden Party 1908, a British single decker bus 
with driver Moleux during WWI, carriage with figures possibly Mayor of London outside HL Holloway Church St 
Deptford, Funeral of Trooper Moore, Life Guards, Windsor 1909, a postcard depicting Harry Bensley on his Walk 
Around the World in a knights helmet, purchased from him in Reading 1908 in the market place, other RPs 
included, many postcards dated/annotated on reverse, overall P-VG, (900 approx.) 
£300-500

184 A collection of early 20th Century and later Postcards, of various subject matter, together with a small collection 
of British and World Stamps and an autograph book of pilots from the Croydon Aerodrome Hotel (parcel) 
£60-100

185 People of The World and Empire Themed Cigarette Card Sets (31), mainly stored in plastic leaves, some 
duplication includes, Wills Overseas Flag Girls of All Nations 1908 (United Service Cigarettes 25), Dancing Girls 
1915 (Scissor Cigarettes 27), Houses of Parliament 1912 (32), other common sets (3), Scottish CWS Dwellings 
of all Nations (2), both number versions, F & J Smith Nations of the World 1923 (50), Players all common sets 
(9), Carreras (2), Godfrey Phillips (1), Ansties (1), Lambert & Butler (2), Cope Bros Worlds Police 1937 (25), 
Pattreioux Natives & Scenes Series 1/96B 1926, Hignetts, Interesting Buildings, 1905 (50), two sets, Stephen 
Mitchell (2), G-VG, (31 Sets) 
£100-120

186 Sporting Themed Cigarette Card Sets (16), all stored in plastic sleeves, some duplication, Players (6) including 
Race Horses 1926 (25), Wills (3) includes Overseas Scissor Cigarettes, Derby Day Series 1914 (25), Carreras 
Cricketers 1934 (30), Carreras Australia, Personality Series 1933 (24), Millhoff, Famous Golfers 1928 (F27), 
Famous Test Cricketers 1928 (F27), Franklyn Davey Boxing 1924 (25), Cohen Weenen Cricketers 1926 (25), 
Gallahers (2), G-VG, (16) 
£100-120

187 Natural History Hunting/Sports and Flora Themed Sets (40), all stored in plastic leaves, mainly more common 
sets, Bucktrout & Co Marvels of the Universe Series 1919 (25), F &J Smiths Fowls Pigeons and Dogs 1908 (50), 
Sports & Pastimes/Sports & Games in Many Lands series (hunting and Sporting), Bucktrout 1926 (25), TH 
Collins 1923 (25), Miranda LTD 1925 (25), Churchmans 1929 (25), TP & R Goodbody 1925 (25), Edwards 
Ringer & Bigg 1935 (25), Gallahers Plants of Commercial Value 1917 (100), Birds Nests and Eggs 1919 (100) , 
Faulkners Angling 1929 (25), Ardath Big Game Hunting 1930 descriptive back (25), TP & R Goodbody Natural 
History Questions & Answers in Natural History 1924 (50), Stephen Mitchell Angling 1928 (25), Edwards Ringer 
& Bigg Prehistoric Animals, Carreras (3), Ogdens (2), Franklyn Davey (2), United Tobacco (1), Lambert & Butler 
(1), Players (5), photographic issues, Millhoff De Reske (7), BAT (2) includes Famous Racehorses, Cavanders 
(2), G-VG, (40 sets) 
£120-160
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188 Instructional Themed Cigarette Cards Sets (27), all stored in plastic sleeves, some duplication, mainly common 
sets, Major Drapkin How To Keep Fit Drapkins Cigarettes 1912 (25) one card P, Franklyn Davey Modern Dance 
Steps both series (2), 1930/1931 (50 in each), Gallahers How to Do It 1916 (100), Lambert & Butler (2) includes 
Horsemanship, Hignett Bros (1), Players (4), Stephen Mitchell (1), Ogdens (4) includes Poultry Rearing and 
Management, Wills (3), Churchmans (2), CWS, How To Do It 1924, (25) five sets , includes all four variations, 
one duplicate and cooking recipes 1923 (25), P-VG, (27 Sets) 
£80-100

189 Miscellaneous and Novelty Cigarette Card Sets (22) mainly stored in plastic leaves, F & J Smiths Shadowgraphs 
1915 (25), Salmon & Gluckstein, Magical Series 1923 (25), Edwards Ringer & Bigg, How to Tell Fortunes 1929 
(25), Stephen Mitchell Village Models 1925 (both standard series 25 in each), Drapkin, Palmistry, Optical 
Illusions, Ogdens Optical Illusions (2), Faulkners Optical Illusions, Millhoff De Reske, Things to Make, What the 
Stars Say, Gallahers Tricks & Puzzles, black back 1933 (100), Wills Model Village, Pattreioux, Drawing Made 
Easy, Ardath (1), Carreras, includes Palmistry (2), Godfrey Phillips, Includes Popular Superstitions, Lambert & 
Butler, Popular Superstitions, (2), Carreras Australia Personality Series (Film Stars) 1933 (72) G-VG, (22) 
£80-100

190 Transport Themed and Do You Know/Knowledge/Hints Themed Sets (57), all stored in plastic sleeves mainly 
common sets, some duplication, transport, Players (4), Westminster Tobacco (1), Wills (12), Amalgamated 
Press Makes of Motor Cars and Index Marks 1923 (32), Mars Wonders of the Queen Mary 1936 (25), Lambert & 
Butler (2), B&H (1), Sarony (2), Ardath (2), Edwards Ringer & Biggs (1), Churchmans (2),Murrays (1),Teofani (1), 
Knowledge/Do You Know themed, Gallahers The Reason Why 1924 (100), Useful Hints Series 1915 (100) Wills 
Scissor Cigarettes What it Means 1916 (30), Bears Do You Know 1923 (50), Carreras (3), BAT (1), Wills (17), 
Players (1), G-VG, (57 sets) 
£100-120

191 Industry and Modern Age Themed Cigarette Card Sets (32) mainly stored in plastic leaves, some duplication, 
mainly common sets, Salmon & Gluckstein Wireless Explained 1923 (25), Westminster Cigarettes Wireless 
1923 (25), Hill Sunripe Cigarettes Wireless Telephony 1923 (84), Lambert & Butler Wireless Telegraphy 1909 
(25), Edwards Ringer & Bigg Mining 1925 (50), Westminster Tobacco (1), Ogdens (3) includes Construction of 
Railway Trains 1930 (50), Godfrey Phillips (5), Rothmans (1), Stephen Mitchell (2), Churchmans (3), Lambert & 
Butler (2), Players (3), Wills (4), Hignett Bros Broadcasting 1935 (50), BAT (2), F-VG, (32) 
£80-100

192 Miscellaneous Historical Subjects Music and Astronomy Themed Sets (32), mainly stored in plastic leaves, 
Sarony Origin of Games, Bucktrout Inventors Series, Hill Scientific Inventions and Discoveries, Ogdens (4), 
includes Records of the World, Modes of Conveyance, Marvels of Motion, Edwards Ringer & Bigg Musical 
Instruments, CWS Musical Instruments, Stephen Mitchell Money, BAT Modes of Conveyance, Players (4), 
Lambert & Butler Interesting Musical Instruments, Wills (5) includes Four Aces, Modes of Conveyance, 
Churchmans (7), includes Pipes of the World, Musical Instruments, Curious Signs, Interesting Door Knockers, 
BAT Regimental Uniforms, Godfrey Phillips Famous Boys 1924 (25), Cadburys, Transport 1925 (25), Hustler 
Regimental Nicknames 1934 (30) P-VG, mainly G-VG, (32) 
£100-120

193 Large Quantity of Parts Sets by Various Issuers (1000s), mainly stored in plastic leaves, various subjects, 
issuers, mainly pre war, includes Amalgamated Tobacco, Ardath, Sarony, Wills, Players, CWS, Godfrey Phillips 
(includes some silk issues), Ansties, BAT, Carreras, Millhoff, Churchmans, Ogdens, Parker Holladay, Duncan & 
Co, Lambert & Butler, Major Drapkin, Gallahers, Morris, Hill, Wix, Hignett, Boguslavsky, Cavanders and others, 
around half Players/Wills, cards in the main common examples, some early 20th century, but not unusual, P-VG, 
(1000s in loose leaves and 30 albums) 
£200-300
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194 Large Quantity of Postwar Trade and Cigarette Card Sets and Parts Sets by Various Issuers (1000s), mainly 
stored in plastic leaves, various subjects, issuers and some cigarette card reprints, sets include, Raydex, Mills, 
Victoria Gallery, Nabisco, Doncella, Booth & Co, Black Cat, David J Hunter, Phillips, Golden Grain, Cadet, Soda 
Stream, Merry Sweets, Sonny Boy, Sweetule, Comet, Como, Devlin, Mars, Tom Thumb, Grandee, Castella, 
Embassy, Lyons, British Educational Series, Murrays, Jones, Knockout, BT LTD, Glengettie, Ching, Brooke 
Bond, Dollisdale, Horniman, Badshah, Amaran, Barbers, Coopers, GP Tea, Musgraves, Hitchmans, Northern 
CO OP, Reddings, Ringtons, United Dairies, Castrol, Westons, Nassar, Mobil, Beulahs, Mitchams, Gee, Kraft, 
Lingford, Sanitarium, Granose, Miranda, British Automatic Co, Caperns, Millers, Dry Foods, Doctors Tea, Myers, 
Anglo American, A & BC Winston Churchill, Texaco, Turf, Trucards, Radio Fun, Mornflake, Burtons, Kellogg's, 
Jubbly, Gem, Hotspur, Sellotape, Sunlight, Lifeguard, Dominion, CBT, Woods, Murco, Petpro, Ewbanks, Regent, 
Barratts, Preston Dairies, Shell, Wilcocks & Wilcocks, Goodies, together with a much smaller number of parts 
sets and odd cards, mainly from previously mentioned issuers, P-E, approx. 300 sets, plus odd loose cards, in 
loose leaves, and 23 albums, 
£200-300

195 Postwar TV and Space Themed Trade Card Sets and Odds (Qty including 17 sets), all stored in plastic sleeves, 
TV themed examples, A &BC, Batman X55 1966, pink back no panel, Times Confectionary Roy Rogers Trading 
Cards (2) Old Amarillo and South of Caliente (24 in each), Primrose Confectionary Superman (50), Marvel 
Trading Card (playing cards) color lithographic press 1980s, part set Dr Who Adventure Walls 1966 (39 with 
some duplication) P-F, other odds Chitty Chitty Bang Bang, Space 1999, Hulk, Andy Pandy, Noddy, Stingray, Z 
Cars, Supercar, Flintstones, (20 in total), space themed sets, Anglo Confectionary Space X66 1967, Space 
Travel (16) two sets Aiglon France ? 1957, Wrights Biscuits Mischief Goes to Mars (24), Lyons Maid Space 
Exploration (40), Cadet Conquest of Space (50), Musgrave Bros Into Space (25),, Mills Into Space (25), Barratts 
Space Mysteries (25), Sailing into Space (36), Kane Products Space Adventure (50), Primrose Space Age (50), 
British Automatic Co Space Travel (24) P-VG, Q ty including 17 sets) 
£80-100

196 American and Other Overseas Issue Early 20th/Late 19th Century Odd Cigarette Cards (170+), various subjects, 
includes American Tobacco, Military Uniforms, Old Ships, Boer War, World Scenes, Beauties and others (overall 
80+), Allen & Ginter, Naval Flags, Beauties, World Smokers,, Flags of Nations, Birds, other issuers, Kinney Bros, 
BAT, Dukes, Tolstoi, Sniders & Abrahams, JJ Schuh (Australia), Gartmann, overall P VG, some backs 
particularly poor, (170+) 
£100-150

197 British Isles Issue Early 20th/Late 19th Century Odd Cigarette Cards (340+), various subjects, Home & Colonial 
Stores, War Pictures, (8), W&M Taylor Dublin War Series (18), Ogdens, Tabs/Guinea Gold (110+), Wills, 
Gallahers, Carreras Women on War Work (49/50), Godfrey Phillips, Copes, Morris, Hill, Frys, Cadburys, Adkin, 
Typhoo, Singleton & Cole, overall P-VG, some backs particularly P, (340+) 
£100-150

198 Cigarette Card Sets and Part Sets (Qty), all stored in plastic sleeves, mainly Prewar common cards, various 
subjects, Gallahers, Players, Wills, Edwards Ringer & Bigg, Godfrey Phillips, Wix, Cavanders, Hill, Raydex, 
CWS, Murrays, Typhoo, some silk issues, F-VG, (1000s) 
£100-150

199 Postwar Trade and Tobacco Card Sets and Part Sets (Qty) All stored in plastic sleeves, various subjects, 
includes, A & BC football bubble gum cards, various sets (250+), Anglo Confectionary examples (50), Man From 
Uncle (72) includes one set, other odd bubble gum cards, Stingray, Thunderbirds, Dangerman, Topical Times 
football panel portraits (9), together with a quantity of common trade and tobacco issue cards, includes sets, 
postwar to modern, F-VG, 
£60-80

200 Cigarette Cards and Other Items (Qty), mainly prewar cigarette cards, some loose but many stored in period 
albums, all common cards mainly, Wills, Players, Carreras, Gallahers, Lambert & Butler and others, (six 
albums), includes one 1890s Beauties two of clubs playing card by Moore & Calvi(crease to one corner), two 
snap shot photo albums, 1920s/30s family and holiday and bound Punch volumes, 1873 (2), 1874, 1875, 1876 
(2), 1877, P-G, (Qty) 
£70-90
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201 An assortment of Vintage Advertising Tins, to include Mazawattee Tea, McVities & Prices, Singer, Cadburys Milk 
Tray, Rowntree's Clear Gums, W.E.Hill & Sons - Special Strings, Black Cats Cigarettes, Evans Throat Pastilles, 
Nogroids, Gramophone needle tins and many more (parcel) 
£70-100

202 A Vintage Booth's Dry Gin wooden crate, together with a Colman's Starch Lidded box and a Colman's Mustard 
example (3) 
£80-120

203 A Mid-20th Century Enamelled Wall Thermometer, unnamed, with Trade Mark 154860, white ground with black 
text, 75cm x 17.5cm, with mounting holes to top and bottom 
£50-80

204 A Ceramic 'Pure Butter' Stand by Dairy Supply Co Limited, Museum Street, London, black text on white ground, 
34cm x 29cm x 7cm 
£150-200

205 A Ceramic 'Pure Lard' stand by Berry & Warmington Ltd, Weighwell Service of Liverpool, white ground with black 
text, bit of restoration to the right side, 39.5cm x 29cm x 5.5cm 
£150-200

206 A Ceramic 'Margarine' stand by Berry & Warmington Ltd, Weighwell Service of Liverpool, white ground with 
black text, 39.5cm x 29cm x 5.5cm 
£150-200

207 A Player's Navy Cut Cigarettes Dispenser by Clement Garrett & Co Ltd, with dispensary mechanism for 1/-, 
patent no.220969/324623, G1623 to reverse, the number stamped to reverse has had the '3' overstamped with 
the number '4', 59cm H 
£150-200

208 A vintage Swift Scale Company Shop scales, in lbs and ounces 
£30-50

209 A mid-20th Century Cadbury's Chocolate Bar Dispenser, having two windows with lower drawers for 'Milk' and 
'Plain', 27cm H 
£80-100

210 English Breakfast Tea, a vintage plated white metal tea caddy for 'English Breakfast Tea', oval in shape with 
debossed design, with circular lid to top, 10.5cm H 
£25-30

211 A selection of various advertising items, to include a Post Office sign (plastic), two Nestle display ends, and 
more, together with a selection of Firework packaging and posters (parcel) 
£40-60

212 A vintage 'Standard' Fireworks box, together with a Coca Cola tin sign, vintage Lyon Maid tin sign, Lyon 
Products machine signs, and a Koola Fruta tin sign (parcel) 
£40-60

213 Three 1960s Bassett's Liquorice Allsorts Fabric displays, framed, with perspex display, two designs (3) 
£40-60

214 Jaeger, a selection of Jaeger advertising posters, 'For Christmas', 'Pure Wool Underwear', 'Special Display', 'For 
Comfort', and more (parcel) 
£50-80

215 A 1935 Crawford's Biscuits Hardback Catalogue, together with a selection of Huntley & Palmers black and white 
factory photographs showing the production line, plus an unused, uncut Huntley & Palmers Fast Break Biscuit 
label (parcel) 
£30-50
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216 Huntley & Palmers Christmas Biscuits & Cakes Catalogue 1938, the textured card with hand drawn design, with 
applied 'By Appointment' Coat of Arms, the folder containing a sheet of card with stuck down montage for a page 
design, with copyright sketch stamp and number 23947 tot eh inner back page, with Huntley & Palmers legend 
to the outside cover 
£70-100

217 Huntley & Palmers Christmas Biscuits & Cakes Catalogue 1936, having hand drawn and coloured design to the 
front cover, opens to reveal title page, with applied 'By Appointment' Crest and hand coloured title, the central 
page with stuck down montage of products, with and drawn annotation, with Copyright label to the back outer 
cover, no.21591 
£80-120

218 Huntley & Palmers Christmas Biscuits & Cakes Catalogues 1934, two catalogues, one completely hand 
drawn/painted to outer cover, with drawn and painted designs to the inner pages, with copyright sketch number 
13702, the other having different design to the cover, also with copyright sketch stamp to the back cover, number 
10967 (2) 
£150-180

219 A Vintage Resin Advertising Piece, for 'Draft Beer Gold', in the form of a Man with Beer Barrel under his arm, 
56cm H 
£40-60

220 Two large stoneware Advertising Flagons, both from the Isle of Wight, comprising New Langton's and Could 
Hibberd & Randell Ltd (2) 
£50-80

221 A good collection of Stoneware Advertising Bottles, including Randell & Co, Gould's Carisbrooke Brewed, 
F.Hartridge & Sons of Cowes, Greenham & Co of Shanklin, Fiander & Co of Newport, IOW, and many more 
(parcel) 
£80-120

222 A vintage Rowntree & Co Ltd Chocolate tin, depicting William Shakespeare and 'A Midsummer Nights Dream' 
scenes, complete with original card insert 
£40-60

223 A Vintage Wilkinson Sword Shop Counter Display, Mr Sword Presents Sword-Edge, circa 1956, AF arm is off 
but present 
£40-60

224 A Vintage Carreras Vending Machine, in chrome, 75cm H 
£60-100

225 A Babysham Mat Display, containing twenty various mats, of varying size and design, framed and glazed 104cm 
x 43cm 
£30-50

226 Colman's Mustard, enamel advertising sign, 'Colman's D.S.F. Mustard', blue text on border on yellow ground, 
90cm x 96.5cm, AF a lot of damage to the top, with spots of missing enamel and rust 
£40-50

227 The Perth Dye Works, enamel advertising sign, 'Agent for Campbell - The Perth Dye Work', by The Patent 
Enamel Co Ltd, B'Ham & London, black text one white ground, with two wall mounting holes to top and bottom 
and three to either side, 92cm x 61cm 
£60-100

228 J. McCormick Builder, enamel advertising sign, 'J.McCormick Builder, Estimates for all Classes of Work, 
Temperance Terrace, white text on blue ground, wall mounting holes evenly spaced around the perimeter of the 
sign, 107cm x 91cm, AF 
£50-80

229 Player's Navy Cut, a large enamel advertising sign, 'Smoke Player's Navy Cut, Tobacco and Cigarettes 
''Beautifully Cool and Sweet Smoking'', mounted onto a wooden frame, 148cm x 98cm including frame 
£500-800
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230 Ogdens, Redbreast Flake - The Popular Smoke, large enamel advertising sign, yellow text heightened with a red 
shadow, on navy blue ground, with mounting holes around the perimeter, 122cm x 91cm, AF damages around 
the edges with a few patches of missing enamel, some small holes 
£150-250

231 Player's, Get Your Player's Please Here', double sided enamel advertising sign, white text on blue ground, 46cm 
x 61cm some damage to the edges and corners, with what looks to be a small amount of cement to one side 
£70-100

232 Liverpool Courier, enamel sign, white text on dark blue ground, having hanging hole to the middle of each edge, 
13cm x 48cm 
£50-80

233 News of the World, enamel sign, white text on dark blue ground, having six hanging holes around the perimeter 
of the sign, 12.5cm x 50.5cm 
£100-150

234 Gascoignes of Reading, Milking Machine Manufactures to H.M. The King, enamel advertising sign, 14cm x 
35.5cm 
£40-60

235 Bakers, a vintage tin sign, 'Bakers 12/6', with hanging hoop to the top, 24.5cm x 17cm 
£25-40

236 Old Calabar, Dog Biscuits and Poultry Food, small enamel sign, having mounting holes to the centre of each 
edge, 6.5cm x 18cm 
£60-80

237 J & F Howard Ltd, Eagle Horse Rake, Bedford', a cast iron sign in the form of a shield, having raised eagle with 
'HOWARD' to one side, and makers name to the other, 21.5cm x 18cm, 1.2kg 
£40-60

238 Chrystal Bros & Stott, For Sale' enamel sign for the estate agent on the Isle of Man, double sided with hanging 
flange, together with a small enamel sign for 'Pearce Signs' and a metal sign for 'The Legal Insurance Co Ltd (3) 
£50-80

239 An assortment of modern/reproduction advertising signs, enamel, aluminium and tin, to include Colman's 
Mustard, National Benzole Mixture, Humber Cars, Palethorpes, AC, Cadbury's Chocolate, Oxo, Stephems' Ink 
and 'Bull' Durham tobacco (parcel) Palethorpes is on a heavy metal, it is either reproduction or heavily restored 
£100-150

240 Ice Cream, two advertising signs, 'Delice's Pure Cream Ices' on wooden board, and 'Manx Ices' on alloy (2) 
£30-50

241 Advertising, two signs, an enamel example for Colman's Mustard, and a later example for Craven 'A' cigarettes 
(2) 
£25-30

242 Lyons' Tea, double sided advertising sign, 30cm x 45cm 
£80-120

243 A Cadbury Chocolate Glass Sign, originally from above a shop door, lettering possibly not original, 109cm x 
40cm 
£30-50

244 A Cadbury's Chocolate Advertising Mirror, having gold coloured lettering, heightened by a shadow, under a 
bevelled glass mirror, in cream painted wooden frame, 174cm x 22cm including frame 
£100-150

245 A Cadbury's Chocolate Advertising Mirror, having gold coloured lettering, heightened by a shadow, under a 
bevelled glass mirror, in cream painted wooden frame, 174cm x 22cm including frame 
£100-150

246 Player's 'Weights' Cigarettes, a large enamel advertising sign, white lettering on black ground, 204cm x 49cm 
£180-220
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247 Player's 'Digger' Flake, a large enamel advertising sign, white lettering on black ground, 204cm x 49cm 
£150-200

248 A Rowntree's Cocoa Elect, large enamel sign, with Royal Crests to the corners and 'Markers to T.M The King & 
Queen' to the front, with damages, 213cm x 47cm 
£120-180

249 Player's Please, a large enamel sign with white text on black ground, 296cm x 49cm, some minor areas of rust 
£120-180

250 A large 'Yale & Towne' Advertising sign, in the form of a key, the two sided sign having hanging hooks, 78cm 
long 
£120-180

251 A vintage Coca-Cola Thermometer, in the form of a glass cola bottle, marked 'TCA Made in U.S.A' to the base, 
with having loop to the top, 44cm long 
£40-60

252 Wrigley's, a collection of vintage shop display tin signs for Wrigley's Chewing Gum, including, Spearmint, Juicy 
Fruit, Freedent, Orbit Sugar Free, Doublemint, and P.K (parcel) 
£50-80

253 Lyons, a J Lyons & Co Ltd Ice Cream enamel advertising sign, having two wall mounting holes to each edge, 
having restoration in multiple places, 88cm x 57cm 
£50-80

254 A Campaign Trunk/Chest, having applied brass mount to the corners, and cartouche to the centre of the hinged 
lid, compete with key, 103cm x 52cm x 49cm 
£120-180

255 A group of four large Shells, including three 4.5inch examples, two being Mark 3-5 Guns, plus another, AF (4) 
£80-120

256 A Third Reich NSDAP Pocket Mirror, marked Gest Gesch, with relief of eagle and wreath, with bevelled glass 
mirror, 6cm diameter 
£60-80

257 A German POW Ship in a Bottle, modelled as a three mast galleon, bottle 24cm long 
£30-40

258 A WWII Air Ministry Drum by Premier, marked with a Crown AM, and dated 1941, 37cm H 
£80-120

259 Louis Mountbatten signed ship photograph, signed to the lower part of the border, 'Louis Mountbatten, Captain 
R.N, together with a Daily Express Newspaper, dated 1939, with headline 'Hitler Escapes Explosion in a Beer 
Cellar' (2) 
£50-80

260 A collection of German/Third Reich Reference books, to include Ranks & Uniforms of the German Army, Navy & 
Air Force by Erlam, Badges & Insignia of the Third Reich 1933-1945, The Black Corps by Robin Lumsden, and 
more (6) 
£70-100

261 A WWI British Folding Trench Wire Cutter, dated 1917, by George Plumpton Ltd of Warrington 
£40-50

262 A Japanese flag, 82cm x 59cm 
£30-40

263 Four Brodie Style helmets, to include one stamped G47, another stamped J.S.S, 35, 1940, three being re-
painted, one in bakelite (4) 
£40-50

264 A WWI Morse Code Key by A.T.M Co Ltd, dated 1915, serial 3372, broad arrow marked, together with a later 
example, possibly WWII (2) 
£50-80
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265 A German 1898/09 Artillery Gunner's Quadrent by Ertel & Sohn, serial no.1336 needs some oiling 
£40-60

266 A Bronze Franco-Prussian Artillery Sculpture, in the form of Germans attacking a French Gunner, stamped to 
one end 'Propriete', with a foundry mark, possibly EV or VE, mounted on marble base, base18cm x 13cm, 2.9kg, 
including base 
£300-500

267 A Croatian Military Red Cross Bag and Equipment, containing various unopened bandages and other medical 
items (parcel) 
£40-60

268 A 1990s Swedish Tank Driver's Helmet, by Gentex, complete with microphone, earphones, wiring and carry case 

£50-80
269 A Safety Hat Box, no.18883, having internal fitting velvet cushions, possibly for a military issue hat or helmet, 

handle missing 
£60-80

270 A Swedish Brown Leather Pistol Holster, stamped with the Three Crowns, together with a brown leather belt and 
a water bottle 
£30-50

271 A WWII Bofors Gun Sight, marked OS.763 G.A No.33 MkII S, dated 1941, with broad arrow, serial No.34157, 
with crosshair lens 
£50-80

272 An assortment of WWII and later items, including Handbooks, RAF Bible, buttons and more (parcel) 
£30-50

273 A WWI Period Royal Artillery Driver's Riding Crop, having plated top, with lower collar, bound in brown leather, 
73cm long 
£20-30

274 Three Interesting Prints of War Period photographs, depicting Desert Warfare, Privately Taken, with pencil 
numbers to the reverse, 50cm x 40cm 
£60-80

275 A Plated Presentation Military Bugle, engraved 'Presented to 11th Signal Regt Sgts Mess by Sgt K (Jim) Hewson 
1970 
£40-60

276 A Prussian Lobster Tail Pickelhaube, white metal with applied brass helmet plate to the front, chin strap and 
cockades, no liner 
£100-150

277 A silver plated Artillery Field Gun model, the well constructed model with moving wheels and tilting gun, 23.5cm 
long 
£50-80

278 A desk model of a 15 Inch BL Howitzer, made by The Coventry Ordnance Works Ltd, England, having plaque to 
front and back, on wooden base, 11cm H 
£50-80

279 Ed Chachoin, bronze of an Artillery Gun, marked 1914-15, also marked 'Depose', on marble base, 17cm x 9cm 
£70-100

280 A 'Precautions A W Bombs enamel side, single sided, black lettering on white ground, 30.5cm x 20cm 
£50-60

281 Danger Small (Butterfly) Bombs Lie Hidden Here', WWII period enamel sign, scarce, having red lettering on 
white ground, with three hanging holes to the top and the bottom edge, 45.5cm x 30.5cm 
£200-300

Page 19 of 65The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025

The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025



282 Women of Wales! Join Him in the Army', WWII period Propaganda Poster, printed for H.M Stationery Office by 
Stafford & Co Ltd, 76cm x 50cm 
£50-80

283 A WWI Era Dial Sight No.7 MkII by Ross of London, dated 1918, no.6275, also stamped with a broad arrow, 
complete with rubber eye piece 
£80-120

284 An extensive collection of Military Buttons, mixed condition, 00s 
£40-60

285 A collection of unopened Surplus, c.1950s, mainly Lamps Filaments and Bearing Balls (parcel) 
£40-60

286 An assortment of WWII Period and later Military issue dials, including a Compass, Air Speed and Volt Meters etc 
(parcel) 
£50-80

287 A collection of various Voltage Dials, military and other examples, various conditions 
£50-80

288 A Military Issue Sextant by H.Hughes & Son Ltd, marked 20751 and with a Broad Arrow, with certificate from the 
National Physical Laboratory to the inside of the lid, dated 1937 
£60-100

289 An RAF Pilot Table Lighter, chromed, in the form of a pilot holding a propeller, head hinged to the back, 27cm H 
£80-120

290 A Ship's Triple Mount Turret Gun Desk Ornament, mounted on marble base, 23cm x 10.5cm 
£40-60

291 Three WWII 6 Pounder Shells, dated 1943, marked '6PR7CWT', together with two WWI 18 Pounder Shells, 
dated 1916 and 1917 (5) 
£50-80

292 A collection of various items, to include Webbing, Holsters, Belts, Gators, a Water Bottle, and much more 
(parcel) 
£40-50

293 An assortment of various items, to include a Royal Artillery Bugle, a Civil Defence Corps (welfare) armband, two 
Fire Guard armbands, a selection of cloth badges and more (parcel) 
£40-60

294 A selection of WWII related items, to include 1942 dated gators, 1941 dated examples, 1941 holster, 1945 belt, 
and more (parcel) 
£60-100

295 The World Crisis by Winston S Churchill, Folio Society, volumes 1-5, in slip in case 
£50-80

296 1920s Mainly RAF Snap Shot Album Belonging to Second Lt B R Kendall (Qty), annotated album, includes 
group portrait RAF Leuchars 1928, various aircraft, Atlas, Experimental W/T, crashed Lynx, Parnal Panther, 
Bison, Snipe, Fairey, Blackburn, Bart, Flycatcher, Dual Grebe, DH 9A, Bristol, Dual Siskin, Gamecock, a 1928 
Lagonda Wesman Saloon, HMS Eagle, and Short Gurnard, Dornier WAL on flight deck, Gibraltar, owners plane 
landed on Gibraltar racecourse, RAF display 1930, HMS Eagle Phaleron Bay Athens 1930, Avro 5, DH Moth, 
DH Hercules, Aboukir 1930, The Eagles Polo Team Novices Cup 1930, Puerto Belgrano Argentina, 1931, Prince 
of Wales Puss Moth, Prince of Wales at Peurto Belgrano 1931, HMS Acates, Prince of Wales on the deck, HMS 
Eagle Rio, HMS Eagle Crew 1931, other loose photographs HMS Witch, submarines and others some press 
examples, F-VG, (Qty) 
£50-80

297 A Waymouth-Ross Naval Rangefinder, Patt no.10065, serial no.87285, marked with a broad arrow, complete 
with instructions and fitted box 
£60-80
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298 British & Commonwealth Bayonets by Ian.D Skennerton and Robert Richardson, (BCB) Signed Limited Edition, 
163/300, First Edition, 1984, Hardback 
£60-80

299 A large leather Black Powder Flask, circa 1860s, having lockable screw top, approx. 30cm H 
£60-80

300 A WWI Satchel, dated 1915, together with a MEC 1919 dated straps (2) 
£25-40

301 British & Commonwealth Bayonets by Ian.D Skennerton and Robert Richardson, (BCB) Signed Limited Edition, 
199/300, First Edition, 1984, Hardback, slightly different title page to previous lot 
£60-80

302 Life of General William Tegumseh Sherman, a signed copy of the 1891 Publication, by W. Fletcher Johnson, 
hardback with green cloth cover 
£100-150

303 A Beret Badge for the French Battalion of the United Nations in Korea, 1950s, of two piece construction, with 
enamelled 'ONU' to the back half and 'Battalion Francais' to the front, marked 'Drago Paris' to the back 
£20-30

304 United States, a selection of badges and collar titles, to include Lieutenant Colonel, General, Colonel, Major, 
Captain, Warrant Officer and much more (parcel) 
£30-50

305 A large collection of RAF badges, including Cloth, Wings, Ranks, British, Canadian, Australian and more (parcel) 

£50-80
306 An assortment of Commemorative medallions and RAF badges, including Royal Canadian Air Force, Royal 

Australian Air Force, Royal Flying Corps and more (parcel) 
£40-60

307 A collection of United States Aviation Wing Badges, including Pilot, Senior Pilot, Command Pilot, Navigator, 
Master Navigator, Enlisted Aircrew, Master Enlisted Aircrew, Officer Aircrew, Chief Aircrew, Chief Officer 
Aircrew, Flight Surgeon, Chief Flight Surgeon, Senior Flight Surgeon and Chief Flight Nurse, marked to the back, 
possibly reproduction (parcel) 
£60-80

308 London Rifle Brigade, two Other Ranks London Rifle Brigade helmet plates, one in brass and the other 
blackened, both two piece with two loop construction to reverse, both approx. 10cm (2) 
£40-60

309 Royal Artillery, A Victorian Royal Artillery Helmet plate, with 'Quo Fas Et Gloria Ducunt' scroll to bottom, with 
three loop construction, approx. 10.5cm 
£30-50

310 A Duke of Cambridge's Own Middlesex Regiment Victorian Officer's Helmet Plate, circa 1881-1901, a gilt 
crowned star with mounted garter and wreath, with white metal scroll 'The Middlesex Regiment', two piece 
construction, with two loops to reverse 
£60-80

311 A Scottish 1st (The Royal) Regiment of Foot Victorian OR's Shako Plate badge, together with a selection of 
Royal Scots badges, various issues (10) 
£60-100

312 The King's Royal Rifle Corps, a selection of Victorian and late cap badges, lug and slider construction, some with 
makers name to the reverse, including a 60th Kings Royal Rifle Corps example and a plastic economy example 
(parcel) 
£70-100

313 An assortment of Naval Badges, to include various Battalions, Drake, Hawke, Howe, Nelson, Hood, Anson and 
Royal Naval Division Machine Gun Corps and more (parcel) 
£80-120
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314 Military Police, a selection of various cap badges, including Canadian Provost Corps, Military Foot Police, 
George VI Plastic Economy, Edward VII, George V, George VI and Elizabeth II (parcel) 
£70-100

315 Royal Marine, a selection of various badges, to include OR's, Bandsman, Light Infantry, Labour Corps and more 
(parcel) 
£60-100

316 Scottish, a collection of Royal Scots Fusilier and Royal Highland Fusiliers badges, of various ages (parcel) 
£60-80

317 Scottish, Cameron Highlanders, various badges to include Cameron, Cameron Liverpool Scottish and Queen's 
Own Cameron Highlanders of Canada (parcel) 
£70-100

318 An assortment of various Guard Cap Badges, to include Household Brigade, Scots Guards, Welsh Guards, 
Scots Guards, Irish Guards, Guards Machine Gun Regiment, Grenadier Guards and more (parcel) 
£100-150

319 Royal Engineers, a collection of Victorian and Later cap badges, including a Victorian White Metal example, a 
plastic economy and more (parcel) 
£80-120

320 Royal Marine, an assortment of cap badges and helmet plates, various ages and designs (parcel) 
£80-120

321 A Victorian 4th Middlesex Regiment Pouch Badge, having two screw lugs to the reverse, possible restoration 
£25-40

322 A German Police 8 Year Service medal, with bar motif, together with German Social Welfare medal, Possibly 
Reproduction, please form own opinion before bidding 
£40-60

323 Two German Social Welfare medals, both with ribbons, Possibly Reproduction, please form own opinion before 
bidding 
£40-60

324 An assortment of German badges, to include Luftschutz medal, Red Cross DRK Helper, DRK Service, NS Hago 
'Der Deutsche Kauft in Deutschen Geschaft 1934, Frauenschaft Women's Staff Member and more (parcel) 
Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£60-80

325 Two NSDAP medals, a 10 Year Membership medal, two various colours (2) Possibly Reproduction, please form 
own opinion before bidding 
£50-80

326 A selection of German badges and medallions, comprising Luftschutz Civil Air Defence, Tirol Shooting badge, 
WWI Veterans Kyfferhauserbund medal, 18 Year Long Service Wehrmacht and West Wall medal, Possibly 
Reproduction, please form own opinion before bidding 
£60-80

327 An NSDAP 10 Year Long Service medal, complete with ribbon, Possibly Reproduction, please form own opinion 
before bidding 
£30-40

328 A German Police 18 Years Loyal Service Cross, complete with ribbon, Possibly Reproduction, please form own 
opinion before bidding 
£40-50

329 A German Wound badge, together with an NSDAP 10 Year Long Service medal, and two Merit Crosses, 
different Classes, Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£50-80

330 A German WWI Hamberg Cross Badge, having pin and inscription to the reverse, Possibly Reproduction, please 
form own opinion before bidding 
£40-60
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331 A German Iron Cross 1914-18, mounted with a 1939 Spange, screw back, Possibly Reproduction, please form 
own opinion before bidding 
£40-60

332 A German 40 Year Faithful National Service medal, together with two 25 Year examples, both 25 Year medal 
with boxes, Possibly Reproduction, please form own opinion before bidding 
£60-80

333 German Cross of Honour of the German Mother Medal, Gold Class, with B.H. Mayer box, Possibly 
Reproduction, please form own opinion before bidding 
£70-100

334 German Third Reich Iron Cross 1st Class, stamped L/12 to the reverse, Possibly Reproduction, please form own 
opinion before bidding 
£100-150

335 A large collection of Badges and Buttons, to include Special Air Service, Royal Air Force, Royal Navy, Army Air 
CorpsAir Training Corps, RASC, British Railway, GPO, American examples, Red Cross, Royal Marines, Police, 
Royal Army Ordnance Corps, and many more, plus a gas mask in box, Civil Defence and MP armbands, berets 
and much more (parcel) 
£120-150

336 An assortment of overseas medals, mainly US, including Silver Star, Bronze Star, Air Medal, Airman's Medal, Air 
Force Good Conduct, American Campaign, Europe Middle East Campaign, Asiatic Pacific Campaign, American 
Defence, Purple Heart, DFC, Army DFC, Air Force Cross, Air Force Combat Action, and more, possibly 
reproduction (parcel) 
£50-80

337 A collection of Military Medal and Decoration Copies, to include The Victoria Cross, The George Cross, Military 
Cross, Distinguished Flying Cross, Air Force Cross, Distinguished Flying Medal, Air Force Medal and more, 
some of the WWII medals are also reproduction (parcel) 
£50-80

338 An impressive Miniature Medal Group, possibly reproduction, please form your own opinion 
£40-60

339 A WWII British Defence medal, awarded to Mr Fred Ford, believed to be a part of the Warden's Service, 
complete with silver ARP badge and RAC car badge and corkscrew 
£20-30

340 An OBE Medal Group, awarded to Lieutenant Colonel Albert K Woods, comprising an OBE, WWII 1939 Star, 
France and Germany Star, Defence, War medal with Oak Leaf, General Service medal with two clasps (Near 
East and Palenstine 1945-48 and Queen Elizabeth II Coronation medal, together with letters from Buckingham 
Palace, George V and George VI Commissions, a letter from the Dunkirk Veterans Association and more 
(parcel) 
£400-600

341 A WWI and WWII Norfolk Regiment medal group, awarded to Corporal Charles Arthur Dye (200661), 3rd Norfolk 
Yeomanry, from Lowestoft, entitled to wear a Wound Stripe from and incident in 1918, comprising WWI War, 
WWII War, Defence and Africa Star (4) 
£30-50

342 A Royal Garrison Artillery Long Service and Good Conduct medal, awarded to Company Sergeant Major Francis 
Guy (63188), secondary unit was permeant staff, Forfar and Kinross Militia (1) 
£40-60

343 An unattributed Order of St Johns medal, together with badge awarded to Nellie Guy (A18192) possibly awarded 
the medal too, and pin badges, including National Union of Railwaymen 30 Years Membership (parcel) 
£80-100

344 A WWI Coldstream Guards Trio, awarded to Private George E Guy (13863), complete with ribbons and 1914 
Christmas tin (parcel) 
£50-80
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345 A WWI 4th Battalion King's Shropshire Light Infantry medal group, comprising War, Victory Territorial Force War 
Medal and Territorial Efficiency medal, awarded to Corporal Francis Rowland Guy (200130), also recorded to 
have the rank and regimental number 1361, having shell wounds to his hand in November 1917, complete with 
his Field Commission and letter from the Home Office 
£180-220

346 A National Fire Brigade Association Long Service medal, awarded to 10244 Charles Southorn, having Five and 
Ten Year Clasps 
£30-40

347 Turkey, Order of the Medjidie, Ottoman Empire, 3rd Class Neck badge, in silver and enamel, having Ottoman 
Empire strike marks to the reverse, 8cm including the crescent and star, 6cm wide, 30.5cm enamel is worn in 
places with some minor damae 
£70-100

348 Turkey, Order of the Medjidie, Ottoman Empire, 2nd Class Breast Badge, in silver and enamel, having Ottoman 
Empire strike marks to the reverse, pin and two lug construction, one AF, 8.5cm diameter, 96.3g 
£200-300

349 A collection of Medals and badges, including British WWII, reproduction DFC and OBE, a Masonic Neck chain, 
various medallions, buttons and badges (some reproduction) 
£50-80

350 A WWI 1914-15 Star, awarded to TZ-3923 Albert Ayre, Able Seaman, Royal Naval Volunteer Reserve, Hawke 
Battalion, died of wounds in 11th Casualty Clearing Station 15th February 1917, together with a WWI Victory 
medal awarded to 1218 T.L.N Mohd. Zaman, 4 Mule CPS (2) 
£30-50

351 A WWI Royal Naval Duo, awarded to F1359 Stanley Augustus Miller POM RN, who served on the Transport ship 
President II and Military Ship Pembroke III (2) 
£30-50

352 A Milbro S3 .22 Air Pistol, serial 1721219945004358A, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-608) 
£25-30

353 A Webley Alect .177 Air Pistol, serial TR AT0110W00376, complete with fitted case and pellets, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-599) 
£100-150

354 A Relum Tornado .177 Under Lever Rifle, serial 32708, with a BSA 4x20 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-600) 
£50-80

355 A BSA Meteor, together with two other similar Break Barrel Rifles, untested, some cosmetic damage, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
£60-80

356 A BSA Meteor .22 Break Barrel Rifle, serial TH24402, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR 
PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-601) 
£40-60

357 A Haenel Suhl Modell 302 .22 Break Barrel Rifle, serial 422322, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-602) 
£30-50
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358 An Edgar Brothers Mod.60 Break Barrel Rifle, .22, serial 050503224, complete with Hawke scope, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-603) 
£80-120

359 A Vintage .177 Break Barrel Air Rifle, possibly a BSA Junior 1911, serial 31276, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-604) 
£180-220

360 A Westlake .177 Break Barrel Rifle, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-605) 
£20-30

361 A BSA Supersport .22 Break Barrel Rifle, serial DS37123, c.1986, compete with BSA 22 Special scope, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-606) 
£50-80

362 An Inert Aerial Practice Bomb, possibly German, having loop to the tip, the main section 125cm H and the fin 
section is 64cm H, no obvious signs of markings, AF, very heavy 
£100-200

363 An Inert Practice Bomb, believe to be US Cold War Era 250 Pound M-124, cream painted, in two pieces, approx. 
162cm H 
£80-120

364 A pair of US Cold War Period M-124 Practice bomb tail fins, in green, 87cm H (2) 
£80-120

365 A US Cold War Period M-124 Practice bomb tail fin, in green, 87cm H 
£40-60

366 Two vintage Cannon Wheels, one marked 'RCD T4245, 1883', the other '6718', both stamped 'P/B', to the 
centre, diameter 89cm/35'' (2) 
£200-300

367 A 19th Century Swivel Cannon by Bailey Pegg & Co, marked to the trunnion 'B.P & Co' to one side and '317' to 
the other muzzle loading with a 6cm/2 3/8in bore, main body 57.5cm long, on mount 
£400-600

368 An Inert Drill Round, having stencilled lettering '4.5 (SL) N.3 RDX'TNT 3. MZ .3697 G.D 2.54 Dummy 
Representative, having fuse market DRILL No.207 OR 2/I III N, 11cm diameter, 57.5cm H, 25kg 
£80-120

369 An Inert Drill Round, having stencilled lettering '4.5 (SL) N.3 RDX'TNT 3. MZ .3697 G.D 2.54 Dummy 
Representative, having fuse market DRILL No.207 OR 2/I III N, in shell dated 1971, 171cm H, 33KG 
£100-150

370 A large Inert Round, stamped 'B69', the B having an arrow through it, the fuse marked 'L81A1 DX 3/*9', 47.5cm 
H, 11.5kg 
£60-100

371 An Inert German Granatenwerfer Spigot Mortar Round, circa WWI, in relic condition, 28.5cm long, 1.6kg 
£40-60

372 Two Inert Drill Rounds, having stencilled lettering '4.5 (SL) N.3 RDX'TNT 3. MZ .3697 G.D 2.54 Dummy 
Representative, having fuse market DRILL No.207 OR 2/I III N, 11cm diameter, 57.5cm H, in dual carry case, 
very heavy 
£150-250

373 Two Inert Rounds, both having timer fuses, 7.5cm diameter (2) 
£40-60
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374 An Inert Drill Round, having stencilled lettering '4.5 (SL) N.3 RDX'TNT 3. MZ .3697 G.D 2.54 Dummy 
Representative, having fuse market DRILL No.207 OR 2/I III N, 11cm diameter, 57.5cm H, 25kg 
£80-120

375 An Inert WWII 'Dummy' Practice Bomb, having four tail fins, 19.5cm 
£40-50

376 A large Inert Round, 24cm H, 8.5cm diameter, 8.9kg 
£40-50

377 An Inert Round with Timer Fuse, 8cm diameter, the fuse marked with a broad arrow, also with the numbers '21' 
and '19' 
£50-60

378 A Vintage Cannon Ball, marked 'Manby PAT Cannon Ball MS/2231', with hole to the top, approximately 9.5cm 
diameter, 2.2kg 
£40-60

379 A large Inert Dummy Bomb, missing nose, 55.5cm H, 4.8kg 
£40-60

380 An Inert Drill Round, having stencilled lettering '4.5 (SL) N.3 RDX'TNT 3. MZ .3697 G.D 2.54 Dummy 
Representative, having fuse market DRILL No.207 OR 2/I III N, 11cm diameter, 57.5cm H, 25kg 
£80-120

381 A large Inert Dummy Bomb, 51cm, 5.9kg 
£40-60

382 An Inert WWI 2" Medium Trench Mortar by Millers of Edinburgh, dated 1916, also known as a 'Toffee Apple' or 
'Plum Pudding' Mortar, approx. 23cm diameter, with cap to front marked 'RL', No.2 and with Broad Arrow, 13kg 
£60-80

383 An assortment of various items, to include a practice grenade (L56A1), a WWII British Practice mine of a 
German S-Mine, a small selection of shrapnel, a No.20 MkI body, a No.3 Wind Vane, Bren Tin with spring, and 
more (parcel) 
£30-40

384 An inert WWI British 'Pippin' Hand Grenade, the segmented cast iron cone with rounded base, 413g 
£50-80

385 An inert WWI German 'Egg' grenade, Model 1917, with igniter and launching string, AF, 276g 
£30-40

386 An inert WWI Italian Lenticolare M14 'Discus' Grenade, complete with fuse, 352g 
£120-150

387 An inert WWI No5/No23 Mills Drill Grenade, missing base plug, 588g 
£40-60

388 An inert WWII German Concrete Stock Mine, the concrete body with central fuze, 18cm H, 2.2kg 
£40-60

389 An inert WWII German 1kg Incendiary Bomb, having marking to the side of the body, complete with tail fin, this 
device was dropped on to the Basingstoke Train Station, this item was collected during the War buy an ARP in 
Basingstoke and passed down the family 
£150-180

390 An inert HE54 Practice Rifle Grenade, complete with carriage tube (2) 
£50-80

391 An inert WWI Italian Benaglia Rifle Grenade, Gussi Variant, having central transport cap, flanked by two screw 
caps, complete with 18.5cm rod, 535g 
£70-100

392 A scarce inert WWI French Petard 'Hairbrush' grenade, having tubular steel body, wired onto a wooden handle, 
47cm long 
£60-80
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393 A scarce inert German WWI Petard Raquette Type 'Hairbrush' grenade, having steel canister attached to a long 
wooden paddle handle, approximately 47cm in length, the wooden internal block is split but is present 
£200-250

394 An inert WWI German Practice Stick Grenade, of single piece wooden construction with metal banded top, 
painted red, 37cm, 477g 
£40-60

395 An inert German Smoke Stick Grenade, circa 1942, with partial lettering to top cylinder, the wooden handle 
stamped 42gck, this was found in a river in Norway, 36cm long 
£150-180

396 Two Post WWII No.36 Mills Detonator Tins, one dated 52, the other 67, together with a 1956 British Flare 
Cartridge tin, a WWI German Instantaneous Fuze (booby trap) and two books on hand grenades (parcel) 
£30-40

397 An Inert WWI German Model 1915 Kugel Hand Grenade, complete with removeable friction tube, 647g, 
£70-100

398 A scarce inert WWI Italian Spaccamela grenade, having 'S.P' to the front of the body, approx. 9.2cm diameter, 
318g, 
£150-200

399 An inert WWI Austrian 9cm Pneumatic Mortar, complete with front cap, with fragmentatio incised lines, 1174g, 
£50-80

400 A British No.4 MkI wooden Practice Fuse Mine, together with two Reproduction WWI British Jam Tin Grenades 
(3), 
£40-60

401 An inert British No.36 MkII Mills Grenade, the cast iron body stamped 'JPS' for John Pilling & Sons, complete 
with Southern Engineer Group base plug dated 42, A.Marston & Co Safety lever, and safety pin, screw holes to 
the body, 646g, 
£70-100

402 An inert WWI French Aasen Pneumatic Mortar Projectile, having propeller device to the top, believe to have 
been found in ice in the polomite mountains, 
£50-80

403 An inert WWI German Model 1916 Granatwerfer 'Preist' mortar, stamped with an 'S' within a triangle, and dated 
1915, green/grey painted, with four fin design, complete with homemade stand, 1.7kg, 
£60-80

404 An inert WWI British No.23 MkIII Mills Grenade, dated 1918, with 'H.S.C' stamped modified base plug (Hudson 
Scott & Co), complete with short rod, 590g, 
£220-250

405 An inert WWI Austro-Hungarian Zeitzinger grenade, having heavy fragmentation canister body, removeable fuse 
to the top, small stamp to the canister, 960g, 
£50-80

406 An inert WWI Italian Benaglia Rifle Grenade, having central transport cap, complete with three fins, 
£120-150

407 An inert WWI German M1914 Rifle Grenade, in green with unscrew fuse to the top, with large steel rod, 60cm 
long, 
£50-80

408 An inert WWI Austro-Hungarian Rohr Hand Grenade, having some of the original handle, 16cm long, 
£30-40

409 A scarce inert German WWI Petard Raquette Type 'Hairbrush' grenade, having steel box attached to a long 
wooden paddle handle, approximately 40cm in length, 
£200-250

Page 27 of 65The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025

The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025



410 An inert WWI German Practice Stick Grenade, comprising a metal bound wooden weighted top, with shaped 
shaft, 36cm long, 
£50-80

411 A Vietnam Era U.S M19A2 Transit Tube, having faded text to the tube, with metal terminals, 28.5cm, 
£20-30

412 An inert WWI French F2 (New Type) Grenade, having small cylinder to the top, held to a wooden paddle by wire, 
36cm, 
£50-80

413 A large round with timer fuse, the timer fuse marked B.S.C No.85 
£30-40

414 A WWI Naval Round, stamped '4.2 INT 6P P.Co 1916' to the side, also stamped with a broad arrow and 'N' for 
Naval, 5.5cm/2 1/4in in diameter, 21cm in length, 2.2kg 
£40-60

415 Two Vintage Cannon Balls, both having 9.5cm diameter, weighing 3.3kg each (2) 
£40-60

416 A First Boer War 7 Pound Part Shell, dated 3/79, marked RL with Broad Arrow to the side, and RL 7/PR 6/3 to 
the base, 7.5cm/3'' diameter, 1.9kg 
£80-120

417 An Inert WWI British No.2 Mk2 Stick Grenade, possible Hales Pattern, 31cm in total length with strapping 
£120-180

418 An Inert WWII German SMI-35 (S-Mine), dated 41, also known as a 'Bouncing Betty Mine', marked 'brb', the 
mine and fuse dissected to see with workings, 23cm H 
£80-120

419 An Inert Ariel Bomb Fuse with Propeller, stamped '2/18 5.1. L&E Ltd' 11cm H propeller 11.5cm wide 
£50-80

420 Two Inert Copper and Brass Sea Mine Detonators, the metal shell having ribbed sheath interior, 13cm H (2) 
£40-60

421 An Inert German Sea Mine Detonator, having lead body with brass base stamped 'W.B', with rubber sheath to 
the interior, 16cm high, including base and screw 
£40-60

422 A very large Naval shell, stamped 6 Inch MK5 RLB, 1958, with stencil NR RNP 2532 34LB 8oz GD 2/60, 118cm 
H 
£80-120

423 An large 6 inch Round, marked '6 II C S K' to the base, 57cm H 
£70-100

424 A large Inert Practice Bomb, unmarked, having four ail fins, approx. 123cm H 
£60-80

425 A Victorian Black Powder Cannon, having Crowned VR cipher to the top, marked with a Broad Arrow and 3-8, 
the barrel is rifled, with a 7.5cm/3'' bore, with all being approx. 1/2'' think, barrel length approx. 98cm, overall 
length 103cm 
£300-500

426 A19th Century Sudanese Hadendoa Dagger, having 18cm long blade, with hook tip, with carved wooden grip 
£30-50

427 A Middle Eastern White metal Presentation kukri, having horn handle, with 26.5cm long blade, with engraved 
design, with copper inlay, the scabbard having red felt, mounted with white metal, having crossed kukri motif, 
and pierced design, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£80-120
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428 A WWII German RLB Style Hanger, together with a Red Cross Officer's Hanger and a Army Straps, all with 
stamps and markings, possibly reproduction, please form own opinion before bidding 
£300-400

429 An assortment of Hunting Knives, to include examples by Original Bowie, A Wright & Son, Venture, Bexfield, 
Nowill and more, all with sheaths (parcel) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£70-100

430 A collection of Jack and Pen Knives, including ABL, DCC Military Issue dated 1944, Taylor Military Issue dated 
1940, Premium Stock Knife and more (parcel) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

431 An assortment of Hunting Knives, to include examples by William Rodgers, Wade & Butcher and Venture, all 
with sheaths (parcel) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£50-80

432 A collection of Jack and Pen Knives, including Paum Ltd, Ibberson, John Watts, Witness, ABL, William Rodgers, 
SSP Military Issue dated 1942, W&SB Military issue dated 1943, and more (parcel) no postage for this lot, we 
can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

433 An assortment of Hunting Knives, to include William Rodgers and Fagan, with sheaths (parcel) no postage for 
this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 

£50-80
434 A collection of Jack and Pen Knives, including examples by Blyde Military Issue dated 1941, ABL, Taylors 

Lambfoot, Butler & CO and Joseph Allen & Son (parcel) no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

435 An assortment of Hunting Knives, to include William Rodgers, A Wright & Son, and Venture (parcel) no postage 
for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as 
possible 
£50-80

436 A Middle Eastern Kukri knife, having white metal mounted scabbard, no postage for this lot, we can supply pack 
only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible together with a smaller 
Middle Eastern knife, an unmarked Holster and a small pocket knife, 
£30-50

437 A selection of various knives, to include a Scuba Professional, two Jack Knives, a No.4 Pig Sticker, a Hunting 
Knife, a Dinghy Knife and more (parcel) 
£70-100

438 A Middle Eastern Jambiya/Khanjar, having wooden handle with applied tokens, with 20cm long curved blade 
and scabbard, together with another similar with white metal decoration, no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

439 An assortment of German Bayonet and Knife parts, to include Kriegsmarine Pommel, Imperial Naval Cross 
Guard, Strap Buckles, Army Grip, Blades, Luftwaffe Scabbard and more (parcel) no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

440 A WWII Theater Made Australian knife, together with a Dinghy knife by Joseph Rodgers, and a reproduction 
German Style Trench knife, a Fairbairn Sykes Style blade and much more (parcel) no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£70-100
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441 A 1907 Pattern Bayonet and Scabbard by Sanderson, together with another similar, missing grip and a 
reproduction side arm (3) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£50-60

442 Three British Pattern 1888 Bayonets, numerous markings (3) no postage for this lot, we can supply pack only at 
a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-60

443 A good group of World Bayonets, including French, German, British, Swedish and more (parcel) no postage for 
this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 

£80-120
444 A 1907 Pattern Bayonet by Wilkinson, together with a No.4 Pig Sticker, and a reproduction bayonet (parcel) no 

postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£40-60

445 An 1875 Volunteer Bayonet with Sawback Removed, marked No.5 and UMP, together with an Indian State 
Forces bayonet (2) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80

446 A group of five No.4 Pig Stickers, having a number of markings, including T.R.M, R.F & S Lts, and Service 
numbers (5) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible 
£50-80

447 A group of five No.4 Pig Stickers, having a number of markings, to include various makers and service numbers, 
one with a frog (5) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection 
as soon after the sale as possible 
£50-80

448 A Jungle Carbine No.5, complete with scabbard and frog, together with three SLR bayonets, comprising L1A4, 
L1A3 and Parade (4) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£200-250

449 A group of four No.9 bayonets, each with various markings (4) no postage for this lot, we can supply pack only at 
a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

450 A group of five No.9 Bayonets, each with various markings (5) no postage for this lot, we can supply pack only at 
a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-60

451 A group of five Swedish Socket Bayonets, comprising 1860, 1864, and 1867, all having identification tags (5) no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£120-150

452 A group of four Austrian Bayonets, including the 1854, 1838/4, 1799 and a shortened 1838/42, all with 
identification tags and various marks (4) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£100-120

453 Three US Socket Bayonets, including a Cadet Type, Remington-Keene and Model 1816, each with identification 
tags and markings (3) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80
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454 Four Russian Bayonets, comprising Mosin Nagant, Russian/Chinese Folding, Model 1856, and Model 1891, all 
with various marking and identification tags (4) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-60

455 Three various Socket bayonets, including Swedish 1815, a US and Belgian example, al with identification tags 
(3) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after 
the sale as possible 
£60-80

456 Three Dutch Socket Bayonets, comprising 1871 First Pattern Beaumont, another First Pattern, and an 1871 
Second Pattern, all with identification tags (3) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

457 A group of four Continental Socket Bayonets, including a French 1822 Type, French 1847, Danish Mod 1854, 
and Spanish Mod 1871, all with various markings and identification tags (4) no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

458 Two British Socket Bayonets, comprising the 1842 and a Late Type with India Spring, both with various 
markings, and identification tags (2) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

459 A Prussian Model 1809 Socket bayonet, together with a Bavarian 1858 Podewils Socket bayonet, both with 
identification tags (2) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£40-60

460 A Belgian Albini-Braendlin Socket bayonet, complete with scabbard, together with a US 1855 Pattern Socket 
bayonet, with scabbard and hanger (2) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£120-150

461 An Italian Ario Beretta Assault Rifle bayonet and bayonet, together with a Reproduction US M3 with US M8A1 
bayonet (2) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible 
£40-60

462 Two Canadian MkII Ross Bayonets, one with scabbard, both having markings to the pommels (2) 
£60-80

463 A Swedish m1896 Bayonet, the cross guard have unit markings, complete with scabbard and leather frog 
£40-60

464 A scarce Polish Capture Lebel, stamped WZ 86/93 to the handle, serial number 58440 to the quillon, complete 
with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible 
£100-120

465 A US Civil War period Straight Sabre Bayonet by S.K, makers stamp to the blade, with serial number 282* to the 
pommel, 60.5cm long blade, single edged and fullered blade, no postage for this lot, we can supply pack only at 
a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£100-120

466 An Italian Piedmont Mod 1844 sword bayonet, having brass handle and guard with serial F157, with 44cm long 
double edged blade, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80
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467 A Reproduction Baker Sword Bayonet, marked Osbourn & Gundy to the spine of the blade, with brass grip and 
guar, complete with leather and brass scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

468 A Brazilian M1908 Artillery Short Sword, having single fullered, single edged 40cm long blade, complete with 
scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£80-100

469 A British X2 E1 Trial Bayonet, stamped to the grip, 20cm double edged blade, complete with scabbard, no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£120-150

470 A US 1870 Navy Yataghan, having a shaped brass handle, stamped 'GGS', with single fullered, single edged 
blade, complete with brass and leather scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

471 A British 1856 Pattern Artillery Unit Marked Bayonet, dated 18 to the blade, '26' stamped to the guard, marked to 
the pommel, unit marked to the scabbard 'MT 5B 98 MT 807', complete with scabbard, no postage for this lot, we 
can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£120-150

472 A Unit Marked German 1871 Pattern Bayonet, Prussian, by Weyerseberg of Solingen, unit marked to the cross 
guard, '48.R.3.207', stamped with a crowned W 73 to the spine of the blade, complete with scabbard and leather 
frog, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after 
the sale as possible 
£120-150

473 An Indian Baker Bayonet, having brass handle and guard, with 53.5cm blade, no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

474 A Sappers and Miners East India Socket bayonet, having 56cm long blade, no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£120-150

475 A 2nd Model British 1837 Pattern Brunswick bayonet, marked 'Enfield' also stamped to the opposite side of the 
54cm long double edged blade, guard AF, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

476 A 2nd Model British 1837 Pattern Brunswick bayonet, having 55cm long double edged blade, no postage for this 
lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£120-150

477 A Belgian M1868 Sawback Bayonet, dated 1873, the serial number 'V1239' to the quillon, complete with brass 
and leather scabbard (the scabbard is wrong), AF, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£250-350

478 An 1856 Pattern Cadet Yataghan, marked '3' to the guard, complete with scabbard and Pattern 14 Frog, no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£60-80

479 An 1856 Pattern Cadet Yataghan, marked for the War Department, dated 12, also stamped 10/82, complete with 
scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£60-80
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480 A Canadian MkII Ross Bayonet, having multiple stamps to the pommel, complete with leather scabbard and frog, 
no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the 
sale as possible 
£100-150

481 A Canadian MkII Ross Bayonet, having multiple stamps to the pommel, complete with leather and steel 
scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£80-120

482 A Lee Metford 1888 converted Trench Fighting knife, by Wilkinson, stamped for the War Department, blade 
30cm, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£60-80

483 A French Foreign Legion Paratrooper's 1913 Converted Fighting knife, by Remington, complete with scabbard 
and frog, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£80-120

484 A 1907 Converted Trench Fighting Knife, by Wilkinson, 20.5cm long blade, complete with scabbard and frog, no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£80-120

485 A 1907 Converted Trench Fighting Knife, 21cm long blade, complete with scabbard and leather frog, no postage 
for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as 
possible 
£80-120

486 A converted No.5 MkI Jungle Carbine, marked to the blade, complete with scabbard and frog, no postage for this 
lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

487 A WWI Converted Trench Fighting Knife, having bone handle, engraved '1915' and ANZAG', complete with 
scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£80-120

488 A Japanese Wakasaki, having a 50cm curved blade, having sectional bone scabbard and grip, AF, having figural 
decoration, blade AF, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£100-150

489 A Victorian Bandsman Short Sword, by J Patstone, Southampton, having 49cm long double edged blade, 
makers name to one side, the side piece handle and grip marked '18' to the lower section, complete with 
scabbard, the scabbard AF, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible sword doesn’t fit in the scabbard properly 
£100-150

490 A Presentation Sword by Wilkinson, awarded for Royal Military College 2nd Prize for Mechanics, Gentleman 
Cadet A.K.Woods, July 1931, having serial number 63071, complete with brown leather knot, leather bound 
scabbard, protective sheath and original Wilkinson leather carry case, no postage for this lot, we can supply pack 
only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£180-220

491 A Continental Small Sword, having decorative guard, grip, and pommel, with figural design, leading to a 70cm 
long tapering trifoil blade, with slight damage to the cross guard, no postage for this lot, we can supply pack only 
at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£150-250
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492 An Italian Sidearm, similar to a Daga Della Guardia Nazionale, no postage for this lot, we can supply pack only 
at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

493 A Military Issue Kukri Knife, having multiple markings to the blade, including 'DHW', 'Broad Arrow and dated 
1919, with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£50-80

494 A Reproduction Foil, unnamed, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise 
own collection as soon after the sale as possible 
£20-30

495 A US Civil War Light Cavalry Style Sabre, with single piece brass hand guard and pommel, 90cm long blade, 
with chromed scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80

496 A Rodwell & Co of London Cavalry Sword, complete with scabbard, together with another unmarked Cavalry 
sword (2) no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£60-80

497 A British Yeomanry Style Cavalry Sword, having large 72cm long curved blade, with decorations, horse head 
pommel, with wire grip, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

498 A Name Marked C.S.A Cavalry Sword, dated 1862, blade stamped 'COL. J.U. BUNNY', having single fullered 
blade, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise 
own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

499 A French 1845 Pattern Style Officer's Sword, having anchor to the pierced design of the hand guard, two small 
star stamped to the blade, with name inscribed to the spine, complete with leather and brass bound scabbard, no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£60-80

500 A 1919 Pattern Style British RAF Dress Sword, with Crown Eagle Motif to the hand guard, etched blade, 
complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80

501 A Unit Marked Indian Cavalry Sword, having tiger pommel, with chain guard, brass grip with Crown marked 
cross guard, the brass scabbard stamped '2nd W.India', no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£100-120

502 A Reproduction French Cavalry Sword, having double fullered blade, with inscription to the spine, brass hand 
guard, with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80

503 A WWI Imperial German Dress Sword, having a W K & C marked 79cm long double fullered blade, fish skin and 
wire grip, with brass guard, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, 
the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

504 A Victorian British Officer's Sword, having London Made, etched blade, with initials 'WKB', with pierced hand 
guard, with fishskin and wire grip, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£120-150

Page 34 of 65The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025

The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025



505 An 1845 Pattern British Colonial Infantry Style sword, having etched single fullered blade, with brass guard, 
having VR cipher, leather and wire grip, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only 
at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

506 An Italian M1888 Grenadier Officer's sword, having shaped wooden grip, etched single fullered blade, 74cm long 
blade, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise 
own collection as soon after the sale as possible 
£80-100

507 A Mexican 1845 Pattern Style Officer's sword, having falcon pommel, wooden grip, with design to guard, 
complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80

508 A Spanish Officer's blade by Toledo, having bird pommel, with feather design to the guard, with 81cm long single 
fullered, etched blade, complete with brass and leather scabbard, no postage for this lot, we can supply pack 
only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-100

509 An 1845/55 French Warrant Infantry Sword, having brass guard and pommel, with horn and wire grip, complete 
with single fullered blade, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£100-120

510 A French Cavalry 1896 Pattern Style sword, having heavy brass guard, with straight single fuller blade, with 
inscription to the spine of the blade, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at 
a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

511 A Bulgarian Cavalry sword by Zelinka, dated 14, having 82cm long single fullered blade, with fish skin grip, 
complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£100-120

512 A WWI Period Spanish Artillery sword by Toledo, having large hand guard, with serial number 31477 to the 
blade, other side also with some markings, plus scabbard, stamped 'Toledo', no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

513 A Reproduction Basket Hilt sword, having double edged blade, with heavy brass basket, complete with 
scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£40-50

514 A French 'Eagle' Artillery Falchion Style Sidearm, having falcon head for grip, complete with serial 459 to the 
scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£40-50

515 A Maasi Seme Sword, together with a Chinese style sword, both with scabbard (2) 
£40-60

516 An Overseas Percussion Cap Cavalry Carbine, having multiple stamps, both the barrel and the stock stamped 
S.409, with barrel also stamped, 1/29, 'M.P.VDA/X/94/1958/1958' and 'M.P.VDA/X/42/1971/', three band 
construction, 56cm barrel 
£150-180

517 A collection of decorative and wall hanger pistols, to include flintlocks, percussion, revolver and luger (parcel) 
£50-80

518 A Decorative/Wall Hanger Percussion Cap Rifle, with damages 
£40-60
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519 A small collection of display pistols, to include a sword pistol, flintlock and percussion (parcel) 
£30-50

520 A WWI Bayonet Practice rifle, dated 1915, stamped with broad arrow and 'W.W.Greener, Birmingham' to the 
Stock, 160cm L 
£150-180

521 A Belgian Over/Under Percussion Cap Pistol, having two 14cm long barrels, marked '180', mahogany handle, 
31cm total length the action works well, one having holds in both position, the other only in half cock 
£100-120

522 An East India Flintlock Blunderbuss, having 41cm long tapering barrel, with decorative design, with some gilding. 
Lock plate and hammer with floral decoration, 6cm wide muzzle, 76.5cm in total length 
£200-300

523 Two Model 1874 Single Action Army .45 Blank Firing Revolvers, together with a model of a flintlock pistol and a 
corkscrew, this lot is offered for the purpose of Historical Re-enactment or Theatre, in accordance with the VCR 
Act 2006 
£60-80

524 A Mid 19th Century Stanton Flintlock Pistol, having London Proof Marks, with 4cm screw barrel, smooth bore, 
etched design to either side, with fold out trigger 
£200-300

525 (ar) Jackson (Raymond Allan 'JAK') 1927-1997, print, ''Off Hand, I'd Say It Was Those Schoolkids From The 
Airport Lounge!'', 44cm x 55cm, framed and glazed 
£30-50

526 William Heaslip (1898-1970), Propeller', etching, signed lower right, 20cm x 28cm 
£50-100

527 Oil on Canvas, unsigned, depicting Bi-Planes by the Sea, 28cm x 32cm 
£40-60

528 S.G Farris, ink drawing of a Hawker Audax, 14cm x 18.5cm, framed and glazed 
£30-40

529 A British Airways Satchel, together with a British Airways Ticket Wallet with a selection of tickets, four menus, a 
napkin, an American & Canadian Reunion Club wallet and three American Stars and Stripes hand flags (parcel) 
£40-60

530 A vintage wooden Propeller, the centre looks to have been converted for a clock, unstamped, 132cm diameter 
£40-60

531 A vintage Hamilton Standard Propeller blade, with Windsor Locks of Connecticut, in silver, with yellow tip, 169cm 
H 
£120-180

532 A 1970s Phantom II Mk5 Ejector Seat, designed by Martin Baker Aircraft Co Ltd, complete with harness, 
instruction manual, parachute to the top, numerous serial number plaques, 133cm H 
£800-1,200

533 A Concorde G-BOAF Nose Mounted Pitot Static Head, removed from a British Airways Concorde G-BOAF, 12th 
April 1996, serial no.2512E, P/N: 66-799-031-0 Mod 2, on purpose build presentation stand 
£1,800-2,200

534 A Vintage Aeroplane Prop, marked 'Tiger Moth Gypsy Major', 'Type 871', serial 18781, with S.Merville makers 
stamp, 213cm long 
£150-180

535 A Scratch-Built German Junker Ju 87, made of wood, with the wingspan of 70cm, together with a scratch built 
V-1 Flying Bomb (2) 
£60-80

536 A Scratch-Built model of a Vickers Vimy, in plastic/resin and wood, missing one set of landing gear, 86cm 
wingspan 
£60-80
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537 A Scratch-Built model of a Supermarine S6B, in wood, with a wingspan of 64cm 
£70-100

538 A Kit-Built model of a Hurricane MkI, in glazed display case, 45cm x 45cm x 19cm, propeller is off but present 
£30-40

539 A Scratch Built WWI Bi-Plane, named 'Maria', with 'Mini Antic' to the side, wings with number 'K1244', length 
107cm, with a wing span 142cm 
£50-80

540 Two Scratch Built Halifax Bomber Models, both AF, one with 85cm wingspan, the other 87cm 
£60-100

541 A Wooden model of an Italian Bomber, possibly a Fiat BR.20 Low Wing Medium Bomber, 67cm wingspan 
£40-60

542 Concorde, an assortment of Concorde related items, to include a group of eight silver napkin rings, a Links of 
London Concorde Keyring, a Propelling Pencil and Ball Point Pen by Cross, plus a 1972 Leeds United FC Cup 
Final Dinner Programme (parcel) 
£70-100

543 A Cutdown Wooden Propeller, stamped 'H.R.A. 68052. 1. 47, with metal mounts, also stamped 'DRG. NO. H.R 
.702/2/A, D.75', P.4 11, 114cm, slight damage to either end 
£50-80

544 A WWII Period Hawker Hurricane Rear Wheel, diameter 27cm, AF 
£50-100

545 A vintage Plane wheel and tyre, the wheel stamped G32307, 37cm diameter 
£50-100

546 A Parge Four Spoke Plane Wheel, possibly WWII Spitfire Front Wheel, wheel 30cm, including tyre, 62cm, tyre 
marked '7.50-10 1/4 
£100-200

547 A Cutdown wooden Gypsy Propeller, stamped 'Gipsy', with other stamps, faded, 67cm long 
£60-80

548 An Air Ministry Stamped Propeller, stamped with the crowned AM, and '5C/T 28153A D19'' P22'', 49cm wide 
£30-50

549 A Royal Air Force (RAF) Mk.IV Tauntness Meter by Siemens of London, stamped 'A' over broad arrow and 'ALD 
65S' 
£50-80

550 An RAF Pilot Table Lighter, in the form of a pilot holding a propeller, head hinged to the back, 23.5cm H 
£80-120

551 An Interwar British Spade Grip, circa 1930s, possibly from a Hawker, having two firing buttons/levers, partial 
stamp to the side, 19.5cm H 
£150-250

552 A German Luftwaffe AK39 Armband Compass, serial FI 23235-1, 6cm diameter, in leather strap 
£50-80

553 A French Military Cockpit Clock, named 'Aviation Militaire', having black dial with yellowish Arabic numerals, with 
small subsidiary dial marked with an 'R', mounted to wood 
£60-80

554 Two Cockpit Altimeters, one for 10,000ft, the other 20,000ft, slightly different design, no obvious makers names 
(2) 
£100-150

555 A WWI Aviation Section Signal Corps U.S Army Type C Cockpit Altimeter, by Tyco, serial 8431, 0-25,000ft, with 
serial to the mount on reverse, 27269, 8.7cm diameter 
£120-150
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556 A Scarce Pre-WWI Cockpit mounted 'Time of Trip' clock, by Birch & Gaydon Ltd, marked with a broad arrow and 
'AD' for Air Department, also marked 'Admiralty', brownish 7.2cm dial 
£150-250

557 A French Military Aircraft Cockpit Clock, by Allion A Versailles, circa WWI, marked 'Propriete De L'Aviation 
Militaire, 7cm dial, with small subsidiary dial, missing second hand 
£150-200

558 A 1937 Air Ministry Bell, having a crown over 'A.M 1937' to the front, 32cm H 
£100-150

559 A 1930s/40s Royal Air Force (RAF) Wall Clock, the face having faded RAF within wreath to the top, the rear of 
the wooden mount stamped with 'GR VI' and 'Smith 1942', with Astral of Coventry movement, no.123, dial 35cm, 
missing glass and key 
£500-600

560 A WWII Royal Air Force Low Level Bombsight Mk.III Computer, dated 1943, serial no.10490/43 
£50-80

561 A Presentation Husun Compass, used by Francis Chichester Esq, used of various flights such as, second solo 
flight from England to Australia 1929, 1st East-West Solo Crossing of Tasman Sea (NZ-Australia), and others 
£80-120

562 A Spitfire/Seafire Spade grip, with firing button, with safety switch, serial number AH016041 
£120-180

563 An RAF Pilot Table Lighter, chromed, in the form of a pilot holding a propeller, head hinged to the back, 27cm H 
£80-120

564 An Air Ministry Type P3 Compass, No.1992, Ref No6A/0.224, complete with original wooden carry case 
£100-150

565 A WWII US Air Force Bulkhead Clock by Chelsea Clock CO, marked 'U.S. Government', black dial with white 
Arabic numerals, with black Bakelite case, lacking glass 
£100-150

566 A Vintage Aeroplane Yoke/'Steering Wheel, having plaque to the side, 'S-775111', with multiple stamps, 
including 'SE66', and 'EHLW IV 53', PLUS On/Off switch to the side 
£50-80

567 A WWII Period Single Seater Aircraft Spade grip, possibly a Canadian Harvard, marked 73-6 10 44, complete 
with column 
£100-150

568 E.A.Maxim watercolours, both of a maritime scenes being signed to the lower right '-MAX-', one entitled '' The 
'Mulie' Challenge'', possibly Scottish, 34cm x 26cm , one of a moored sailing ship with horse and cart, 42cm x 
32cm, both in decoration gilt frames (2) 
£100-120

569 E.A.Maxim watercolours, two harbour scenes, one of 'Abersoch - North Wales' 97, 41.5cm x 30cm, the other 
'Minehead - The Harbour', 40cm x 31cm, framed and glazed (2) 
£100-120

570 (ar) A D Bell (Wilfred Knox, 1884-1966), watercolour, Maritime Scene of a Galleon off the Coast of the Isle of 
Wight, signed and dated 'A.D.Bell 1939', 36cm x 26cm, framed and glazed in a decorative gilt frame 
£40-50

571 (ar) Ramsey - Isle of Man, three paintings of the Harbour by various Local Artists, comprising Linda 
Postlethwaite - Star Castle, Oil on board, 49cm x 40, Robert Moore, oil on board, 34cm x 24cm, and Christina 
Potts, Watercolour, 45cm x 35cm (3) 
£60-80

572 H.B.S Hughes, Pencil, S.S. Douglas Paddle steamer, signed to the lower right and dated 1911, 69cm x 45cm, 
framed and glazed 
£30-40
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573 GPO, three advertising posters, 'Loading Mails at the Docks in London, 1934', 'Mails for the Packets arriving at 
Falmouth, 1833', and ' Loading Air Mails for the Empire: Croydon, 1934', all framed and glazed, all AF all with 
foxing and one with water damages 
£150-200

574 Norman Wilkinson R.A. (1878-1971), a 1930s Isle of Man Steam Packet Co Ltd, framed and glazed, 57.5cm x 
69.5cm 
£50-80

575 E.D.Walker, R.M.S. Mauretania I 1907-1935, signed by the artist in pencil to the lower right, 62cm x 43cm, 
framed and glazed 
£30-40

576 (ar) J.Holland (British 20th Century), oil on canvas, Fishermen on a rough sea off of the coast of the Isle of Man, 
signed to the lower left, with two hole restorations, framed, 66cm x 136cm 
£300-500

577 J.J Miles, Oil on Canvas, depicting a large Battleship, Passenger Ship, large sail boat and smaller craft at sea, 
signed and dated 1908 to the lower right, 45.5cm x 61.5cm 
£100-150

578 N.B Severn, 20th Century Watercolour, H.M.S Triumph, painted from deck of H.M.S Majestic at Sheerness, 
signed and dated 1908 to the lower right, 24cm x 35cm 
£50-80

579 Frank Watson Wood (1862-1953), H.M.S Dreadnought, in sepia, signed 'Frank Wood' to the lower right, 37cm x 
37cm 
£80-120

580 N.Clark, watercolour of fighter planes flying over battleships, signed and dated 'N.Clark 1941' to the lower right, 
14cm x 19cm 
£40-50

581 HMS Irresistible, watercolour, signed to the lower right and dated '09', together with another by the same artist 
(2) 
£40-60

582 Oil on Board, early 20th Century, depicting a warship, unsigned, 30cm x 38cm 
£30-50

583 Oil on Canvas, H.M.Submarinel.9, China Station 1919, re-lined, 42cm x 53cm 
£30-50

584 Oil on Canvas, early 20th Century Coastal Scene with Galleons, possibly signed to the lower left, in gilt frame, 
24.5cm x 44.5cm 
£40-50

585 HMS Sportive, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy S-Class Destroyer, later painted, depicting a 
Billy Goat with motto 'Butt In', mounted on wooden plaque, 26cm x 20.5, 2.75kg 
£50-80

586 HMS Thunderer, a heavy metal plaque/tampion, c.1946, 30cm x 26cm, 5kg hole to the centre 
£50-80

587 HMS Thunderer, a heavy metal plaque/tampion, c.1953, later painted, mounted on wooden plaque, 26cm x 
21cm, 2.7kg 
£50-80

588 HMS Amethyst, a heavy metal plaque/tampion for the modified Black Swan-Class Sloops, mounted on wooden 
plaque, overall 25cm x 18.5cm, 2kg 
£70-100

589 HMAS Stalwart, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Australian Navy as an S-Class Destroyer, with 
motto 'Cor Roboris Bona Fors', mounted on wooden plaque, overall 26cm x 20.5cm, 2.2kg 
£40-60
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590 HMS Squirrel, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy Algerine-Class Minesweeper, hand painted, 
23cm x 17.5cm, 3.3kg 
£50-80

591 HMS Chequers, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy C-Class Destroyer, 26cm x 17cm, 
£50-80

592 HMS Audacious, a heavy metal plaque/tampion, having relief of a Bull, later painted, mounted onto wooden 
plaque, tampion is 20.5cm in diameter, 3.7kg 
£50-80

593 HMS Iron Duke, a heavy metal plaque/tampion, later hand painted, mounted on wooden plaque, 20cm x 18cm, 
2kg 
£40-60

594 HMS Tiger, a heavy metal plaque/tampion, stamped 'P' to verso, 20cm diameter, 3.3kg 
£50-80

595 HMS Barham, a heavy metal plaque/tampion for the Queen Elizabeth Class Battleship, depicting a rampant lion, 
surrounded by fluer-de-lys, c.1930s, 22.5c, x 22cm, 4.4kg 
£50-80

596 HMS Excellent, a heavy metal plaque/tampion, 21cm x 17cm, 2.9kg 
£50-80

597 HMS Coventry, a heavy metal plaques/tampions, one circular, the other Pentagon, stamped 'Coventry' to the 
reverse, later painted, 19cm x 18cm and 13.5cm 
£80-120

598 HMS Hood, a heavy metal plaques/tampions, one 18cm/7in, the other 13.5cm/ 5 1/4in, the larger missing screws 
and in three pieces, (2) 
£180-220

599 HMS Thistle, a heavy metal plaque/tampion, 18cm/7in diameter, mounted on wooden plaque, 1.6kg 
£50-80

600 HMS Expeditious, a heavy metal plaques/tampions, with motto 'Make Haste', 29cm x 19.5cm, 3.3kg 
£50-80

601 HMS Shikaris, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Admiralty S- Class Destroyer, cast with relief of 
man in turban, with rope shield border, the reverse inscribed 'SHIKARI', three screw holes to reverse, 13.5cm, 
1.3kg 
£50-80

602 HMS Ambuscade, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Type 21 Frigate, cast with relief of a flintlock 
pistol, with rope shield border, the reverse inscribed 'AMBUSCADE', 13.5cm, 1kg 
£50-80

603 HMS Velox, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy V-Class Destroyer, cast with relief of three arrows, 
with rope shield border, the reverse inscribed 'VELOX', 13.5cm, 1.1kg 
£50-80

604 HMS Serapis, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy S-Class Destroyer, cast with relief of a bull's 
head bear coif and disc, representing the Grecco-Egyptian God, with rope shield border, the reverse inscribed 
'SERAPIS', 13.5cm, 1.2kg 
£50-80

605 HMS Calliope, two heavy metal plaques/badges, for the Royal Navy C-Class Light Destroyer, cast with relief of a 
musical instrument and two sprigs of laurel, with rope pentagon border, the reverse inscribed 'CALLIOPE', 
13.5cm, 0.95kg each, 1.9kg 
£100-150

606 HMS Danae, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Danae Class/D-Class Destroyer, cast with relief of 
a castle, with rope pentagon border, the reverse inscribed 'DANAE', 13.5cm, 0.9kg 
£50-100
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607 HMS Halcyon, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Minesweeper involved with landing operations in 
Normandy, cast with relief of a Kingfisher with fish in its mouth, with rope diamond border, the reverse inscribed 
'HALCYON', 16cm, 0.9kg 
£50-100

608 HMS Fleetwood, two heavy metal plaques/badges, for the Royal Navy Grimsby-Class Sloops, cast with relief of 
a bird, with rope diamond border, the reverse inscribed 'FLEETWOOD', 16cm, 1.7kg 
£100-150

609 HMCS Iroquois, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Canadian Navy Tribal-Class Destroyer, cast with 
relief of a Head of an Iroquois Brave, with rope diamond border, the reverse inscribed 'IROQUOIS', 16cm, 0.8kg 
£50-80

610 HMS Forres, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Hunt Class Minesweeper, as part of the Aberdare 
Group, cast with relief of a Religious Figure (St Lawrence), with rope diamond border, the reverse inscribed 
'FORRESS', 16cm, 0.9kg 
£50-80

611 HMS Alresford, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Hunt Class Minesweeper, as part of the 
Aberdare Group, cast with relief of a Lion, with rope diamond border, the reverse inscribed 'ALRESFORD', 
16cm, 0.9kg 
£50-80

612 HMS Frobisher, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Hawkins Class Heavy Cruiser, being involved 
in Operation Neptune and the Invasion of Normandy, with rope pentagon border, the reverse inscribed 
'FROBISHER', 13.5cm, 1.2kg 
£50-80

613 HMS Guardian, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Net Laying Ship, who took part in the Invasion 
of Madagascar, with rope diamond border, the reverse inscribed 'GUARDIAN', 13.5cm, 0.9kg 
£50-80

614 HMS Suffolk, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy County Class Heavy Cruiser, who took part in the 
Norwegian Campaign 1940, Battle of Denmark Strait 1941 and the Arctic, with rope pentagon border, the 
reverse inscribed 'SUFFOLK', 13.5cm, 0.9kg 
£50-80

615 HMS Oberon, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Odin-Class Submarine (Prototype), with rope 
diamond border, the reverse inscribed 'OBERON', 13.5cm, 0.9kg 
£50-80

616 HMS Erebus, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Monitor, seeing service in WWI and WWII, 
including the Normandy Landings, with rope diamond border, the reverse inscribed 'EREBUS', 19.5cm, 1.4kg 
£70-100

617 RFA Oakleaf, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Fleet Auxiliary Leaf-Class Fleet Support Tanker, having 
relief of an oak leaf with circular rope border, marked '206' to the reverse, 14.5cm diameter, 0.6kg 
£40-60

618 Coat of Arms, a heavy cast metal shield, with Queen's Crown, below Orb and Crossed Sceptres, with three fleur 
de Lieu, 23cm x 17.5cm, 2.7kg 
£50-80

619 Truculent, a cast metal ships plaque, having a relief of a sailor hitting a kaiser for the 'German Plans', hand 
painted '910, Truculent', with circular rope border, 15.5cm diameter, 0.6kg 
£40-60

620 Tumult, a cast metal ships plaque, having a relief of a sailor fighting infront of a Battle Ship, hand painted '909, 
Tumult' to the reverse, circular rope border, 15.5cm diameter, 0.8kg 
£40-60

621 HMS Termagant, a heavy metal plaque/tampion, for the T-Class Destroyer, forming part of the escort service for 
the Artic Convoy JW54A, having relief of a Screw, with circular rope border, 15cm diameter, 1.1kg 
£50-80

Page 41 of 65The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025

The Collector’s Auction – featuring Motoring and Maritime, 4th Feb, 2025 - 5th Feb, 
2025



622 HMS Scimitar, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy S-Class Destroyer, briefly seeing service in the 
Grand Fleet in WWI and numerous assignment in WWII, including evacuating Allied Troops at Dunkirk, with 
relief of a scimitar, with circular rope border, 13.5cm, 1.4kg 
£50-80

623 HMS Greenwich, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy Destroyer Depot Ship, swerving at Scapa 
Flow, having relief of an hour glass over star, with 'GREENWICH' inscribed to the back, with rope diamond 
border, 19.5cm, 1.2kg 
£50-80

624 HMS Severn, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy River Class Fleet Submarine, with 'SEVERN' 
inscribed to the back, with rope diamond border, 16cm, 0.9kg 
£50-80

625 HMS Anthony, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy A-Class Destroyer, who took part in the 
Dunkirk Evacuations, with shield rope border, inscribed 'ANTHONY' to reverse, 13.5cm, 1.3kg 
£50-80

626 HMS Douglas, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy Admiralty Type Flotilla Leader (Scott-Class), 
with relief of a Crowned Heart, shield rope border, inscribed 'DOUGLAS' to reverse, 13.5cm, 1.3kg 
£50-80

627 HMS Berwick, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy County-Class Heavy Cruiser, with raised Bear 
chained to a Tree, pentagon rope border, inscribed 'BERWICK' to reverse, 18cm, 1.6kg 
£50-80

628 HMS Telemachus, a heavy metal plaque/tampion, For the WWI Royal Navy R-Class Destroyer, with relief of 
Mythical Sea Creature, circular rope border, with partial label to the reverse, 12.5cm diameter, 0.4kg 
£50-80

629 HMS Wren, a heavy metal plaque/tampion, from the Royal Navy Black Swan- Class Sloop, having relief of a 
Wren, with circular rope border, 13cm diameter, 0.8kg 
£50-80

630 HMS Cormorant, a heavy metal plaque/tampion, having relief of a Bird with Serpent in its mouth, with diamond 
rope border, 16cm diameter, 0.9kg 
£50-80

631 HMS Ajax, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy Leander-Class Light Cruiser, having relief of the 
Ancient Greek Helmet of Ajax, with pentagon rope border, 'AJAX inscribed to reverse, 17.5cm diameter, 1.7kg 
£50-80

632 HMS Resolution, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy Revenge-Class Battleships, with relief of 
Knight on Horseback with Lance, 'RESOLUTION', inscribed to the reverse, circular rope border, 13.5cm 
diameter, 1kg 
£50-80

633 A pair of Ships Plaques/Tampion, heavy metal with relief of the Crest of Ireland, stamped '622' with circular rope 
border14.5cm diameter, 0.8kg ands 1.1kg (1.9kg) (2) 
£80-120

634 HMS Macedonia, a heavy metal plaque/tampion, for the Armed Merchant Cruiser, who participated in the Battle 
of the Falklands, with relief of name, setting sun and scrolled motto 'Quis Separabit', 15cm diameter, 0.9kg 
£50-80

635 HMS Whirlwind, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy W-Class Destroyer, circular, 15cm diameter, 
1.7kg 
£50-80

636 HMS Creole, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy C-Class Destroyer, having relief of a Head of a 
Cerole Proper, circular rope border, 15cm diameter, 1.9kg 
£50-80

637 A Ship's Plaque/Tampion, heavy metal, with relief of lion and arrow, with pentagon rope border, 17.5cm, 1.8kg 
£50-80
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638 HMS Repulse, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Mail Renown-Class Battlecruisers, 'REPULSE' 
inscribed to the reverse, with circular robe border, 17.5cm diameter, 2kg 
£50-80

639 HMS Ardent, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy A-Class Destroyer, with circular rope border, 
17.5cm diameter, 2.8kg 
£50-80

640 HMS Lucia, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy Submarine Depot Ship, having relief of a Star to 
the centre, with name and Navy Crown to the top, 18.5cm in length, 1.2kg 
£50-80

641 HMS Tibury, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy S-Class Destroyer, having motto 'Memor Es 
Tuorum', with circular rope border, three cast lugs to the reverse, also marked '233' in paint, 16cm diameter, 1kg 
£50-80

642 A Ship's Plaque/Tampion, heavy metal, with relief of a bird and stars, with circular rope border, 17.5cm, 2.1kg 
£50-80

643 HMS Roxburgh, a heavy metal plaque/badge, for the Royal Navy Devonshire-Class Armoured Cruiser, oval in 
shape, crest to centre with rope border, 18cm, 1kg 
£50-80

644 Two heavy metal Ships Badges, both in the form of a Greek Warrior, similar to HMS Ajax, one in bronze, the 
other in brass, mounted (2) 
£70-100

645 A Heavy Bronze Ship's Plaque/badge, in the form of a Greek Warrior, similar to HMS Ajax, 17cm, 2.4kg 
£50-80

646 A heavy cast metal Naval Crest, similar to HMS Trafalgar, together with a smaller example (2) 
£50-80

647 A Heavy Cast metal Ship's Plaque/Tampion, with relief of a Tiger with tongue sticking out, possibly HMS Tiger, 
circular robe border, 14cm, 1kg 
£50-80

648 HMS Woodpecker, a heavy metal plaque/tampion, for the Black Swan-Class Sloop, relief of a wood pecker, with 
circular robe border, 17.5cm, 2.3kg 
£50-80

649 HMS Woodpecker, a heavy metal plaque/tampion, for the Black Swan-Class Sloop, relief of a wood pecker, with 
circular robe border, mounted on bakelike plaque, 19cm, 1.3kg 
£30-50

650 HMS Queen Elizabeth, a heavy metal model of the Queen on the Throne, with lower plaque, mounted on 
bakelite 
£40-60

651 Three cast metal Ship's Plaques/Tampions of different designs, comprising reliefs of Tiger, a Gentleman and a 
Griffin, (3) 
£80-120

652 Three Ship's Plaques, to include HMS Searcher, HMS Tactician and HMS Tuscan, all mounted on wooden 
plaques (3) 
£80-120

653 Two Submarine Plaques, to include a triangular example with relief of a Submarine/U-Boat and the letter H, with 
a robe border (2) 
£50-80

654 A Mounted Ship's Plaque, possibly HMS Douglas, a heavy metal plaque/tampion, for the Royal Navy Admiralty 
Type Flotilla Leader (Scott-Class), with relief of a Crowned Heart below Crown, mounted on wooden plaque 
£50-80
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655 Three Ship's Plaques/Tampion, all heavy cast metal, with reliefs of a Dragon, a Torch with Wreath and a Three 
Turret Castle (3) 
£120-180

656 Two heavy metal Ships Badges/Tampions, comprising Dragon with Wreath, and the other crossed horns and 
sword, both with shield rope border (2) 
£80-120

657 Two heavy metal Ships Badges/Tampions, comprising a shield shaped example with cockerel (19.5cm) and a 
circular example with griffin (18.5cm)(2) 
£80-120

658 Two heavy metal Ships Badges/Tampions, both of similar design of Knight on Horseback, 14.5cm and 18cm (2) 
£80-120

659 A small group of heavy metal Ship's Plaques/Tampions, various examples including a small German example 
(6) 
£120-150

660 HMS Nigella, a very large cast metal Ship's Plaque/Tampion, for the Flower-Class Corvette, having Naval Crest 
to the top, with ship's name and relief of a Devil, with Diamond Rope Border, 46.5cm, 11.7kg 
£120-150

661 HMS Scorcher, a very large cast metal Submarine Plaque, for the Royal Navy S-Class Submarine, with relief of 
dragon to the middle, with mount to reverse, 46cm x 36cm, 16kg 
£200-300

662 HMS Loch Craggie, a very large cast metal plaque/tampion, for the Royal Navy Loch-Class Frigate, having relief 
of Griffin with a Club, inscribed 'LOCH CRAGGIE' to the reverse, 46cm x 36cm, 15kg 
£200-300

663 HMS Tracker, a very large cast metal plaque/tampion, for the Royal Navy Attacker-Class Escort Carrier, having 
relief of an Indian Brave of the Multnomah Tribe, 46cm x 36cm, 14.7kg 
£200-300

664 HMS Recruit, a very large cast metal plaque/tampion, for the Royal Navy R-Class Destroyer, having relief of a 
Marching Drum, 46cm x 36cm, 13.6kg 
£200-300

665 HMS Clyde, a very large cast metal plaque/tampion, for the Royal Navy River Class Submarine, having relief of 
a ring 46cm x 44cm, 10.8kg 
£200-300

666 HMS Emperor of India (1914-1932), a scarce brass Tampion Gun Turret Cover, the circular cover with raised 
ship's motto 'Light, Life and Glory', marked 19042 to reverse in red, with mount, 47cm diameter 
£200-300

667 HMS Scythian, a heavy metal tread plate for HMS Scythian, the Royal Navy S-Class Submarine, 23cm x 43cm, 
8.5kg 
£300-400

668 HMS Telemachus, a heavy metal tread plate for HMS Telemachus, the WWI Royal Navy R-Class Destroyer 
23cm x 43cm, 6.3kg 
£300-400

669 HMS Scorcher, a heavy metal tread plate for HMS Scorcher, the Royal Navy S-Class Submarine 23.5cm x 
43cm, 6.8kg 
£300-400

670 HMS Sepoy, a heavy metal plaque, for the Royal Navy S-Class Destroyer, serving in the First World War and 
Russian Civil War, 38.5cm x 25cm, four screw lugs to reverse, one missing, 16.3kg 
£100-150

671 A Wooden Shops Model of a Chandler, once on display outside of a Chandlers Shop, in traditional uniform, with 
security chain to the revere, approximately 154cm H 
£300-400
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672 A 20th Century Schatz 'Royal Mariner' Bulkhead Clock, having 8 Day, 7 Jewel movement, 13cm diameter dial, 
complete with key 
£50-80

673 An Antique Binnacle Ship's Compass, having internal gimble mounted compass, paper dial with Coat of Arms of 
Great Britain, the compass complete with the burner, 29cm H 
£50-80

674 An early 20th Century Brass Cigar Cutter and Ashtray, modelled as a Ship's Telegraph, marked DRGM to the 
base, 17cm H 
£70-100

675 The Orient-Royal Mail Line, a vintage ceramic serving dish, having printed crest with gilt decoration 
£40-60

676 Atlantic Lines Co., a Novelty Wall Clock as an advertising sign, Atlantic Lines Co. Liverpool -New York, 68cm x 
100cm one of the clock hands are loose, will need attention 
£30-50

677 A Half Ship Diorama, hand painted, in wall hanging case, missing glass 
£50-80

678 Bristol Steam Navigation Company wooden wall display, for the four funnel ship 'Aquitania', 42cm x 114cm 
£30-50

679 A group of five Pully Blocks, various sizes, to include Patt 93 and Patt 120, all in good condition (5) 
£60-80

680 A 1950s wooden Ship Ladder off of a Ton-Class Sweeper, the vertical ladder with twin rungs, 228cm H. 
£150-250

681 Two Vintage Ship's Ventilator Ducts/Funnels, each having a plaque to the centre, 'Note - Keep Ventilator Filled 
With Water To Level Off Overflow Holes', both with different Patent Numbers, '14840' & '401023', both with carry 
handles to either side, one 69cm, the other 70cm (2) 
£80-120

682 A Mahogany and Brass Ship's Wheel, having '44' stamped to the back brass mount, top handle with brass 
terminal, 92cm diameter including handles 
£120-150

683 HMS Skylark, the 1930s Minelaying Tender's Bell, marked 'HMS SHYLARK 1933' to the front, and with Broad 
Arrow to the reverse, the bell approx. 35cm H, complete with clapper, mounted in a metal frame 120cm H 
£150-250

684 M/T Vesten, a mod-20th Century Ship's Bell, marked 'M/T Vesten and 1951', lacks clapper, dented rim, 40cm H 
£50-80

685 H.M.S Northesk, the bell from the Royal Navy Admiralty M-Class Destroyer, dated 1916, 28cm H 
£80-120

686 H.M.S Prince, 1916, the bell from the Repeat Admiralty Destroyer, Dated 1916, with broad arrow, 27cm H 
£80-120

687 German Ship's Bell, Dr. Robitzsch Geestemunde, 1912, German Admiralty Trawler, 28cm H 
£80-120

688 H.M.S Thunderer, 1912, Ship's Bell from the fourth and last Orion-Class Dreadnought Battleship, with brad 
arrow to the reverse, 27cm H 
£80-120

689 H.M.S Satyr, Ship's Bell from the WWI R-Class Destroyer, having small Broad Arrow stamp to the top, name to 
the front with lower swag design, 28cm H 
£80-120

690 H.M.S Danae, Ship's Bell from Lead ship of the Danae-Class Cruisers (also known as the D Class), with large 
broad arrow stamp to the back, 31.5cm H 
£100-150
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691 H.M.S Loch Fyne, 1944, Ship's Bell, from the WWII Loch-Class Frigate, with brad arrow to the reverse, 31.5cm 
H 
£100-150

692 H.M.S St Brides Bay, Ship's Bell from the WWII Bay-Class Anti-Aircraft Frigate, having large broad arrow to the 
reverse and smaller to the top, 31cm H 
£80-120

693 A WWI Submarine Bell, marked 'S1 1916', with Broad Arrow to the reverse, possibly for the experimental 
submarine HMS Swordfish, top possibly been altered, 20cm H 
£50-80

694 A vintage US Morse Diving Equipment Diver's Helmet, in brass and copper, serial number 6518, stamped to 
helmet and neck pieces, with plaque to the front 
£600-800

695 A Vintage United States Navy Diving Helmet, by Morse Diving Equipment Co, 12 Bolt, Mark V Mod-1, Serial 025, 
Date of MFG 1/44, marked '4975' to the helmet, breast plate and breast plate strap, tinned finish with heavy 
brass guards generally good condition, please see additional images 
£1,500-2,500

696 An early 20th Century Dragerwerk Divers Helmet, believe to be 'Modell 1915', serial '914' to the front, three bolt, 
the interior with Dragerwerk Lubeck gauge, earpiece, microphone and watch holder, in heavy brass and copper 
£1,200-1,800

697 A Vintage Lightweight Utility Diving Helmet by Siebe Gorman & Co, with Submarine Engineers London (Patent) 
plaque to the front, oval drop down window, with equipment mounts to the inside, serial inside the helmet '8787E' 

£1,500-2,000
698 An early 20th Century Siebe Gorman & C, Divers Helmet, 12 bolt construction, with Makers Plaque to the front, 

tinned finish with heavy brass guards, serial 19183 to the inside collar, complete with microphone and speaker 
inside 
£1,500-2,000

699 A French Navy Denayrouze Charles Petit Divers Helmet, circa 1920-1930, having plaque to the breast plate, 
'Appareils Plungeurs Denayrouze, CH.Petit Paris 
£1,500-2,000

700 A Vintage Ship's Engine Telegraph, by Chadburns Liverpool Ltd, for the Port engine, with lift off lid to reveal 
working telegraph, 95cm H 
£800-1,200

701 An interesting heavy brass piece of artwork, having a HMS H26 Submarine emerging from the waves, in line 
drawing style, inscribed into a heavy piece of brass, 21cm x 69cm, 5.5kg 
£60-80

702 A Vintage Diver's Knife, having a sharp edge and serrated edge to a 16.5cm/6 1/2 inch blade, with turned 
handle, with brass sheath, screw in lock, both unnamed 
£100-150

703 A Siebe Gorman Diver's Knife, having a 16cm long, double edged blade, having makers name to one side, 
wooden grip and original brass sheath, with makers name to the hanger, 33cm in total length 
£280-320

704 A Vintage Diver's Knife, possibly Siebe Gorman, the 20cm long double edged blade, one straight edge, the other 
serrated, marked 'AP6260 NON.MAGNETIC', the original sheaf stamped 'NON MAGNETIC A.P.6261', complete 
with original frog/hanger 
£250-300

705 An Vintage Italian Diver's Knife by Galeazzi, 15.5cm double edge blade, with shaped wooden grip, complete with 
original brass sheath, stamped Galeazzi/Spezia to the hanger loop 
£180-220
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706 A Vintage Diver's Knife, having single edged 19.5cm long blade, with makers stamp, the ribbed metal grip 
stamped 'BM 106', complete with original sheath 
£200-300

707 A Scarce early 20th Century Electric Firing Pistol, unnamed, possibly to fire a 12 inch deck gun, 2.1kg 
£150-250

708 A Scarce early 20th Century Electric Firing Pistol, for firing the 12 Inch Deck Guns on Battle Cruisers, marked '12
 MTGS SPARE', also having possible makers marked E.B and JG both in ovals, with an anchor stamped to the 
top and side, 2.6kg 
£200-300

709 A Scarce early 20th Century Electric Firing Pistol, possibly for firing 12 Inch Deck gun or Deck Torpedo's, having 
a makers mark 'C.G.S.Co Mark V L' to one side, with other small stamps, 2.4kg 
£200-300

710 A Kit or Scratch built model of HMS Victory, build to a good standard, in large glass case, model approx. 115cm 
x 85cm, case 130cm x 100cm x 44cm 
£120-180

711 S.S Galicia, an Edwardian inlaid mahogany tub chair with galleries back, having metal strapping to the back to 
keep the back together, with plaque, 'This Chair was taken from the wreck of the mined S.S.Galicia, after being 
nine months under water 1915-1916' 
£30-40

712 A Ship's Internal Door Lock Wheel, having single handle and being marked with two arrow, 94cm Diameter 
£50-80

713 A Heavy Ship's Window, marked 5044 to one side, the glass measures, 33cm x 46cm, overall 49cm x 62cm 
£50-100

714 An Edwardian Ship's Wash Stand, in mahogany case, with lift up lid, bevelled glass mirror and porcelain basin, 
85cm x 65.5cm x 47cm, the lid is AF 
£50-80

715 A Cirscale Engine Direction and Revolution Indicator by Record, marked A.P.12833, serial D7715/D77 
£40-60

716 A small Brass Bulkhead Clock, for plotting Tables Mark V, VA & VB for Forbes or Pitometer Log, paper dial, 
9.5cm diameter, complete with key 
£40-60

717 A Vintage Mercer Octo Bulkhead Clock, marked to the surround 'A/P. W.6578 Serial No. M.V.105', dial 13cm 
diameter 
£70-100

718 A German U-Boat Barometer, marked with an eagle and swastika, 'M' and serial 01167, dial 12cm diameter, on 
wooden mount 
£150-250

719 A German Pi4c Torpedo Fuse, serial 'AV0207', having numerous markings all over, including 'PASSO 
SINISTROM' to the reverse 
£40-60

720 A Torpedo Range Finder/Calculator, short and long range, with the best hit run marked in green 
£40-50

721 A German 8.8cm Submarine Deck Gun Sight by Carl Zeiss Jena, marked '8.8cm Ubts K.L/30, Nr58, 3x12, A.Z 
C/XIX' to the top, with dotted crosshair sight 
£100-150

722 A Ship's Light, possibly from the top of the mast, decorated with ships, similar to the Trafalgar Crest, marked 
Playmit to the underside 
£50-80
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723 A 1960s Engine Order Indicator/Transmitter by Evershed & Vignoles Ltd, also known as a Telegraph, dated 
1964, serial number 1618794, 100cm H including handle 
£500-800

724 A vintage Chadburn's Ships Telegraph, on floor mounting tapering stand, 107cm H 
£500-800

725 A Naval Search Light, stamped 'AP 100' with broad arrow, with sockets for eight large bulbs, lens 42.5cm 
diameters, lens cracked, painted in naval grey 
£50-100

726 A Ship's Electrical Compass by Ottway & Co Ltd, having black and silvered face, showing the directions and 
degrees, also split into six section labelled A-G, glass 20cm diameter 
£70-100

727 A Dent's Improved Liquid Boat Compass, No.819, Pattern 20, marked with a Broad Arrow to the brass top and 
the reverse of the case, stamped to the top of the door with serial number 47653, with label to the inside of the 
door, complete with original instruction manual 
£500-800

728 A vintage metal Ship's Wheel, with eight handles, 61cm/2' diameter including handles 
£60-80

729 A vintage Brown Bros & Co Ltd metal Ship's Wheel, marked with the makers name and 'Rosebank Ironworks', 
having wooden handles, 63cm in diameter including handles, makers name ring loose 
£100-150

730 An early 20th Century Seth Thomas Ship's Clock, silvered dial with Roman Numerals and subsidiary dial, with 
bell mounted below, paper label to reverse, 16cm diameter 
£50-80

731 A Ship's Light, having wire casing, with plaque stamped 'Wrecking LT', 24cm 
£30-40

732 A small collection of ship's portholes, some with covers (parcel) 
£40-60

733 A collection of Boat Cleats, various shapes and sizes (parcel) 
£40-60

734 A Vintage Torpedo Temperature Gauge, having red and black numbering, with lower brass plaque 
£20-40

735 A Vintage Brass Ship's Rudder Position Indicator, in heavy brass with the mechanism to the reverse 
£80-120

736 A Vintage Ship's Brass and Copper Speaking Tube end, mounted on to a wooden stand to form a desk/shelf 
display 
£40-60

737 Two Ship's Gimble Electric Wall Lights, one in brass, the other plated, largest 31cm H 
£40-60

738 A Ship's Bulkhead Clock by T & J.Perry, having silvered 14cm diameter dial, with subsidiary dial (lacking second 
hand), bevelled glass front, the case being plated 
£30-50

739 A selection of Teak from various ships, to include HMS Iron Duke and Mauretania, in the form of book ends, 
desk tidy and more (parcel) 
£50-80

740 A WWI brass and wooden ship's wheel, marked to the centre 'Mactaggart, Scott & Co Ltd of Edinburgh, dated 
1917, serial no. 22902/1910, 90cm diameter including handles 
£60-80

741 A Ship's Anchor, marked '2', approx. 56cm H, not including the rear bar 
£30-40
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742 A Vintage brass and copper Ship's Funnel, having Simpson Lawrence of Glasgow plaque to the front, approx. 
105cm H 
£40-60

743 An early 20th Century Ship's Whistle, marked 'Tested' to the lower section, cylinder 52cm long 
£180-220

744 A WWII Ship's Steering System/Rudder Position Indicator, stamped to the side 'Tested to 2000LBs SQU IN 
30/12/44', the mechanism well greased to the inside, complete with Brown Bros & Co Ltd, Rosebank Iron Works 
of Edinburgh brass and wooden ship's wheel, wheel 93cm diameter including handles, unit overall height 108cm 
£400-500

745 A Chadburn of Liverpool Ship's Telegraph, comprising of the head section, with makers name to the dial, 27cm 
diameter 
£100-150

746 A Ship's Bulkhead Clock, with Astral movement, having painted dial, with black Roman Numerals on cream dial, 
with second hand subsidiary dial, with bevelled glass, dial 17cm diameter 
£50-80

747 A WWII Smith 8 Day 'Zig Zag' bulkhead clock, black Roman Numerals on white dial, marked 'A.P.W 6578 Time 
Switch Multi-Contact, 350 Milliamps', serial no. Sec.1065, Year 1944, hinged brass and glass case dial with 
restoration 
£100-150

748 A Vintage Bulkhead Clock, possibly German, Black Roman numerals on silvered dial, with smaller second hand 
subsidiary dial, in fitted case, having hinged lid, with slide out top, 15cm diameter dial 
£80-120

749 A WWII Period German U-Boat Bulkhead Clock, having silvered 14.5cm dial, with black Arabic Numerals, with 
and eagle and swastika about the letter 'M', in brass casing 
£400-600

750 A WWII US Navy Mark I Deck Clock by Seth Thomas, dated 1942, serial 18987, 14cm diameter black dial, with 
white Arabic numerals, second hand subsidiary dial, in black Bakelite case, complete with key 
£80-120

751 A WWII US Navy Ship's Clock by Chelsea Clock Co, serial 28323E, having a 13.5cm black dial, with white 
Arabic numerals, 24 hour, original hands, makers name to the rear of the black Bakelite case, with the number 
'358748' scratched into the back 
£120-180

752 A scarce Imperial German Ship's Bulkhead Clock, having 15cm diameter silvered dial, marked with Imperial 
crown over M mark for the German Kaiserlichemarine and numbered 241, maker 'I.Schnoor Kiel', with black 
Roman Numerals, on wooden stand with 'U-126' plaque 
£800-1,200

753 A WWII German Kriegsmarine Bulkhead Barometer by Lufft, having a black Eagle and Swastika above a letter 
'M', stamped 2095/obs, dial 12.5cm diameter 
£120-180

754 A Vintage WWII Period Ship's Compass/Bearing Plate, in original fitted case, with stamp and label to the inner 
part of the lid, with stencil to the front, with leather secure strap 
£100-200

755 A WWII Kriegsmarine U-Boat Barometer, having black dial with white lettering, marked 'Nur fur technischen 
Einsatz', and Eagle and Swastika above the letter 'M', serial 0984, in original fitted wooden box, dated 1945 
£150-250

756 A WWI Period German Reich Marine Torpedo Sighting Gauge, marked with an eagle and swastika over the 
letter 'M' and the number 757', with serial 216 stamped to the back, in fitted case 
£120-180
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757 The Marconi International Marine Communication Co. Course Bearing Corrector, circa 1920s, the central handle 
with inscription 'S.S. Aungban', with various dials, complete with original box 
£120-180

758 A Battenberg's Course Indicator Mark III, by Elliott Brothers (London) Ltd, no.1443, in copper and brass, 
complete with fitted wooden case 
£50-80

759 A Gyro Azimuth Circle, stamped 'PATT 60119. No.8380E/54, together with a second marked 'PATT 160119 
serial no.7243/SIS/26, in fitted case (parcel) 
£40-60

760 A WWI German U-Boat Pressure Depth Gauge, dated 1916, with lower plaque 'U 98', the U-98 U-Boat was one 
of the 329 Submarines serving in the Imperial Germany Navy, 30cm diameter 
£150-200

761 A converted WWI Lantern, dated 1918, by E G & S, converted into electricity, 44cm H 
£50-80

762 A Ship's Mast Crown, in cast alloy, with fitting for a light, crown 18cm H 
£40-60

763 A painted Ship's Mast Crown, in cast alloy, painted in red, green and gilt/gold, 23cm H 
£40-60

764 A Ship's Binnacle, having No.2468 K.S Compass, PATT.0188A, with wood and brass construction, missing 
metal brackets for either side, will need to be assembled 
£50-80

765 A Robinson & Co Ltd of Liverpool Telegraph top, in brass, 26.5cm 
£30-50

766 Two Chadburns of Liverpool Ship's Telegraph tops, one for Port, the other for Starboard (2) 
£50-80

767 A WWI Brass Presentation Plaque, inscribed 'German Moored Horned Mine Washed Ashore in Stinking Port 
Bryher Island on the 20th January 1918, Presented to Major A Dorrien Smith by Commander H.W.Randall 
R.N.R, Senior Naval Officer, Isle of Scilly, November 1918' 
£50-80

768 A Bullpit & Sons Brass Ship's Lantern, dated 1912, stamped to the top, complete with burner, 40cm excluding 
handle 
£50-80

769 A Bullpit & Sons Brass Ship's Lantern, dated 1913, stamped to the burner, complete with burner, 40cm excluding 
handle 
£50-80

770 A WWII Alderson & Gyde Ltd Brass Ships Lantern, dated 1941, stamped to the top and the burner, 40cm H 
excluding handle 
£50-80

771 A WWII Alderson & Gyde Ltd Brass Ships Lantern, dated 1942, stamped to the top, 40cm H excluding handle 
£50-80

772 A WWII Alderson & Gyde Ltd Brass Ships Lantern, dated 1942, stamped to the top and to the burner, 40cm H 
excluding handle 
£50-80

773 A vintage Bold'or Cycles Agence sign, marked 'NEUHAUS Imp 12 R.de Lorraine, PARIS' to the lower right, 
33cm x 48cm 
£40-60

774 (ar) Leonard Goff, Limited Edition Print ' Water Carriers', 12/100, together with another titled 'Giro Di Lambardia', 
and two others of the same image (4) 
£50-80
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775 A Veterans' Time Trial Association framed presentation, awarded to C.Baxter for riding in various cycling events 
in the 1940s and 1950s, having three central certificates, landed by silver and base metal medals dated 1940-
1950s, trails including Nelson Wheeler Mountain Trial, Club 100, Palatine 100 Team, Lancashire Road Club 
100, Dukinfield 50H'CP and more, framed and glazed 56cm x 94cm 
£150-180

776 A good collection of Trials medals for C.G Baxter, circa 1920s-1960s, silver and bronze, cover a vast number of 
events, silver 143g (parcel) 
£150-180

777 Bath and West of England Motor Club, 9ct gold and enamel medal for the Half Day Trail, awarded to A.B Fuller 
on June 25th 1921, 10g 
£180-220

778 Bristol Motor Cycle & Light Car Club, 9ct gold and enamel medal for the Whitsun Trail, awarded to A.B Fuller in 
1922, 8.7g 
£150-180

779 Wessex Centre A.C.U, 9ct gold and enamel medal for League Trial Bath, awarded to A.B Fuller 1923, 10.7g 
£180-220

780 Bath and Bristol Inter-Club Trial, 9ct gold and enamel medal, awarded to A.B Fuller, 1923, 11.4g 
£200-220

781 Bristol Motor Cycle & Light Car Club, 9ct gold and enamel medal for the B.M.C & L.C.C King Cup Trial, awarded 
to A.B Fuller, 24.5.24, 9.4g 
£180-200

782 Bath and West of England Motor Club, 9ct gold and enamel medal, for the 24 Hour Trial, awarded to A.B Fuller 
on the 4/5 September 1925, 11g 
£200-220

783 The Cyclists' Touring Club, vintage metal sign, having eight mounting holes equally spaced around the 
perimeter, 40.5cm x 40.5cm, AF with damages 
£40-60

784 The Cyclists' Touring Club, vintage metal sign, having eight mounting holes equally spaced around the 
perimeter, mounted on wooden board, 40cm x 40cm, AF 
£100-150

785 Chater-Lea, a heavy metal sign, oval in shape with name to the centre, with screw mount holes to the reverse, 
52cm x 22cm 
£60-80

786 Cyclist Touring Club, a circular enamel advertising sign, having yellow logo and text on blue ground, with four 
holes for wall mounting, 40cm diameter 
£150-200

787 BSA Bicycles, a vintage Sales and Service sign, the double sided sign with hanging flange, made of thin metal, 
45cm diameter, no including the flange, over varnished 
£100-150

788 A Vintage Raileigh Chopper Bicycle, having stick shift gearing, front and rear brakes, chromed front and rear 
mud guards the whole bicycle needs some TLC, rusty in places, would need two new tyres 
£50-100

789 A 1960s-70s Delivery Boys Bicycle, standard design of small wheel to the front, larger to the back, complete with 
stand to the front, with mounts to the underside of the frame for the basket, Middlemore saddle, front a rear 
brakes, front and rear mudguards, Lucas 'Silver King' light to the front, complete with later basket 
£100-200

790 A Lucas Lt 'Acetyphote' No.317 Bicycle Lamp, having central mount to the reverse 
£40-60
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791 A collection of Cycling Races Programmes and Manuals, 1950s-1970s, including Dunlop International Cycle 
Races, Manx TT International Race, The Halfords Cycle Co Ltd and more (parcel) 
£50-80

792 An Italian Sterling Silver model of a Racing Bicycle by Sacchetti, marked to the frame 'Sacchetti and 925', front 
and rear disc wheels (not silver, only frame), on stand, with retailers box 
£80-120

793 An Italian Sterling Silver model of a Racing Bicycle by Sacchetti, marked to the frame 'Sacchetti and 925', on 
stand, with retailers box 
£80-120

794 A selection of 1880s and 1890s Cyclist Touring Club Membership Certificates/Tokens, together with a selection 
of photographs and postcards of Penny Farthings and similar bicycles of that period, plus a selection of bus 
tokens (parcel) 
£60-80

795 Possession in Nine Points of the Law', a coloured lithographic print, 38cm x 45cm, framed and glazed 
£30-50

796 After Bryan De Grineau, Titans of the Track', Bentley v Mercedes - a thrilling episode in the career of the late Sir 
Henry Birkin, images 75cm x 49cm, framed and glazed 
£40-50

797 (ar) Terence Cuneo, Bentleys at Le Mans, 1929', a coloured print with lower prints sketches, framed, 80cm x 
73cm 
£40-50

798 (ar) Terence Cuneo, Limited Edition Colour Print, 'Jaguar Pit Stop, Le Mans 1953', 149/850, signed in pencil by 
Cuneo to lower right and signed in pencil, F.R.W.Lofty, England, to the lower left, 59cm x 49cm, framed and 
glazed 
£150-200

799 (ar) Tony Smith, Limited Edition Colour Print, 'Those Were The Days', 300/375, signed by the artist to the lower 
right in pencil, complete with certificate of authenticity to reverse, 54cm x 38cm, framed and glazed 
£30-40

800 Joseph Lee (1901-1975), Original Motoring Cartoon, ink and pencil drawing, ''Ar! Say what you want about 
modern cars they'll never stand up to the old 'uns….... Don't put the stuff in 'em nowadays.'', signed 'Lee' to the 
lower middle, 33cm x 54cm, framed and glazed 
£40-60

801 Joseph Lee (1901-1975), Original Motoring Cartoon, ink and pencil drawing, ''Congratulations, Sir! The bet so 
far… one hundred per cent. Inefficient!'', signed 'Lee' to the lower middle, with label 'presented to the Hendon 
Government Vehicle Testing Station with the compliments of the Editor of The Evening News', 40cmx 63cm 
overall, with original Sotheby's label to the reverse from a sale in December 1998 
£50-80

802 Automotive Poster, The Austin ''TEN'' Garage Chart, showing the skeleton of the car, with detailed information 
around the border, 101cm x 63cm, framed and glazed 
£30-40

803 Dunlop, three Groundhog D75 car tyre by Dunlop posters, two being 61cm x 99cm, one in pink and orange the 
other in green and blue, plus a smaller example (3) 
£40-50

804 A 1930 Winter Flinsberg Mountain Race medallion by Carl Poellath, Class 6uA, Third Place, with ADAC and 
Wintersport badge to the front, 9.5cm wide 
£40-60

805 An ADAC Riesengebirgs Rennen Mountain Race Recognition Plate, dated 26.8.28, made by Metallkleinkunst, 
A.Moser, Munich, 8cm wide 
£40-60
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806 A 1928 District of Central Silesia 'Around The Zobten' plaque, white metal with embossed design, 6cm wide 
£40-60

807 Auto Cycle Union medallion, a large silver plated medallion with embossed design, having lead interior, 7.5cm 
£30-40

808 An 'OMB' German Grand Prix for Motorcycle at the Nurburgring medallion, 1931, made by Rob Neff of Berlin, 
W30, mixed metal with blue enamel decoration, 8cm wide 
£100-150

809 An ADAC Grand Prix of German for Motorcycles 1933 medallion, by Klotzu Kienast, Munchen, 7cm wide, with 
case 
£100-150

810 Three Esso two Gallon Petrol Cans, together with two MP Motor Spirit Cans (5) 
£40-60

811 Four Pratts Two Gallon Petrol Cans, in two designs, each with Pratts screw on lid (4) 
£40-60

812 Two SM & BP Ltd Two Gallon Petrol Cans, together with four unnamed 
£30-50

813 Five Shell Two Gallon Petrol Cans, including on Shell Mex & BP Ltd example (5) 
£50-60

814 A vintage Jaguar Mk 2 Tool kit, by Garrington, missing tyre pressure gauge 
£60-100

815 A Vintage Hazet toolkit for a Volkswagen, missing one piece 
£100-150

816 Eversure 'Fillacan', three examples, two sizes (3) 
£40-60

817 A collection of Automotive related Tins, to include Barioline Air Drying Black, Wakefield Castrol XL, Royal 
Snowdrift Oil, Romac Junior Tyre & Tube Repair Outfit, Singer Household Oil and more (parcel) 
£50-80

818 An assortment of vintage Oil Cans, to include Castrol, Snowflake, Mobil and more (various sizes) 
£60-80

819 A collection of Shell Oil Cans, comprising two X-100, Rotella Oil and Anti-Freeze, together with two Duckhams 
20-50 examples and a Castrol (parcel) 
£80-120

820 Lubrication by Shell', an early quart example with man motif and yellow text on red ground 
£40-60

821 A Pratts Rectangular Funnel, having name to either side, 26cm wide 
£50-80

822 BP Energol, a selection of various items including 'Visco-Static tins, two oil cans, and C5 Energrease (parcel) 
£70-100

823 A vintage 'Kerry' funnel, together with a car lamp by BAT, another by MCC, plus a pump and two road signs 
(parcel) 
£40-60

824 Shell Lubricating Oil, a vintage can for Compressor Oil, complete with original cap 
£100-150

825 Shell Lubricating Oil, a vintage Five Gallon Pyramid Can, missing cap 
£100-150

826 Vigzol Oil Co Ltd, a vintage five Gallon Cone Top Can, with original cap 
£40-50
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827 An assortment of Vintage Car Horns, to include a Robert Bosch example, a Klaxon, a Lucas example and more 
(parcel) 
£40-60

828 A collection of Vintage Car Horns, including Robert Bosch and Klaxon, plus others, mixed condition (parcel) 
£40-60

829 An assortment of Vintage Car mirrors, comprising Rear View and Side Mirrors, including some pairs, mainly 
Desmo examples (parcel) 
£50-100

830 An Everoak Motoring Helmet, in Tweed, having front and rear peak, together with another Everoak example in 
white, plus a Feridax Ltd Helmet (3) 
£50-80

831 Two Leather Driving Helmets, one by The Hat Shop - Covent Garden, together with four pairs of driving goggles, 
including a Halycon example (parcel) 
£50-80

832 A Smiths Speedometer, serial C672.360, together with a collection of Smiths Car Dashboard Clocks, all having 
silvered dials (parcel) 
£80-120

833 An assortment of Vintage Vehicle Dials, to include Smiths Speedometers, including a 4 cylinder example, two 
Lucas Dashboard Voltmeters, a Wilmot-Breeden Calormeter and more (parcel) 
£60-80

834 A Vintage Sirram Tea Set, to include Pot, Burner, Tea and Sugar container and more, all in original named 
wicker basket 
£30-40

835 An assortment of Automotive Badges and Signs, to include Daimler, Alfa Romeo, Morris Oxford, Citroen, Shell, 
Land Rover, various race events and more (parcel) 
£40-60

836 Three Carton Ware Ceramic Car Models, comprising Bull-Nose Morris, MG No1 1925 and a ''Quality First'' 
Morris (3) 
£60-80

837 A Mid-20th Century Bus Conductor's Ticket Machine, serial 295, complete with leather carry strap 
£40-50

838 An assortment of Vintage Number Plates, to include De Luxe and Hills examples (parcel) 
£40-60

839 A Harvey Frost Baby Vulcanizer, serial 22521, having makers plaque to the front 
£30-50

840 A collection of 1990s Manx Classic Rally Posters, 1990-2002, missing 1993 (parcel) 
£40-60

841 A Rudge 7-9Hp Four Speed Motor Bicycle World Record Poster, mid-20th Century, 75cm x 51cm 
£40-60

842 Bugatti by H.G.Conway, Hardback, published by Whitefriars Press Ltd 
£30-40

843 A 1912 Triumph Motors Booklet, together with a Dunlop Cycle & Motorcycle Tyres & Sundries 1915 booklet, 
Sunbeam Motor Cycles 1928, and The Unapproachable Norton 1929 (4) 
£40-60

844 A Kismet Duoflator by William Turner & Brother Ltd, in white a red, with original hose, glass cracked, AF 
£300-500

845 A Vintage Castrol Oil Cannister Store, in green with raised red lettering, containing two of the three original 
cannisters, on AF, 169cm x 46cm x 64cm 
£250-350
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846 A BP Regular Glass Petrol Pump Globe by Hailware, having 'Property of Shell-Mex & BP Ltd' to the inside of the 
neck, 'Hailware British Made' in stamped to the underside, 45cm x 41cm x 21cm one larger chip to the base, with 
some very minor chips, otherwise, generally good condition, no obvious signs of significant damage or repair 
£600-800

847 A Super Shell Blue Glass Petrol Pump Globe by Hailware, having 'Property of Shell-Mex & BP Ltd' to the inside 
of the neck, 'Hailware British Made' in stamped to the underside, 45cm x 42cm x 18cm chips to the base, various 
sizes, otherwise generally good condition, no obvious signs of significant damage or repair 
£400-600

848 A Cleveland Discol 'The Alcohol Blend' Glass Petrol Pump Globe, by Hailware, stamped to the underside, 
41.5cm x 64cm x 21cm with some chips to the base, slightly faded 
£500-800

849 A National Benzole Mixture Glass Petrol Pump Globe, unnamed, the three sided globe having minor chips to the 
base, 37cm x 37cm x 45cm 
£800-1,200

850 A Five Vintage Car wheels, four of a possible set, or four from a similar vehicle, one dated 1930, and one slightly 
different (5) 
£60-100

851 A Mercedes-Benz Magnifier, having white metal frame with 4.8cm lens, with Mercedes bag to the top 
£50-80

852 A collection of Jaguar Catalogues/Brochures, including Daimler XJS, XJR-S, and more, plus two XJS Model 
Identification posters (parcel) 
£40-50

853 Bentley, a 1950 Bentley Mark VI Four and a Quarter Litre Silent Sports Car Catalogue, having stuck in 
photographs and fold out diagrams, complete with price list to the back 
£40-60

854 Rolls Royce, a 1950 Rolls-Royce Silver Wraith Catalogue, having images of the chassis and coachwork, 
complete with colour model cards, guarantee and pricelist 
£80-120

855 A C.W.S Cascade Oil can, a one gallon can, with pyramid top, complete with original cap 
£100-150

856 A Mid-20th Century Jaguar Musical Decanter, in from form of a Jaguars Radiator, marked '1967 Royal London 
Ltd' to the base 
£40-50

857 Bell Punch Company Ltd, a vintage Bus Conductor's Ticket Machine, one for the 'Ultimate Fare System' and the 
other 'Ultimate Tucket System', AF (2) 
£60-80

858 A selection of Vintage Trial Trophies, comprising RAC Trials Championships 1960-1966, 1st, 2nd and 3rd prizes, 
E.C.M.C Miniature Rally 1964Hobbies Exhibition 1965, S & D.M.C.C 1930, The Riley Cup 1955 and more 
(parcel) 
£50-80

859 A Lucas No.40 Oiler, Reg no.673314 to the base, together with a selection of small oilers, and a Motor Oil Can 
money box (parcel) 
£50-80

860 Shell Motor Spirit, a miniature oil can, in red with gilt lettering complete with cap, 13cm H 
£70-100

861 Junior Shell, a miniature oil can, in red with yellow shell and black lettering, 12.5cm H in total 
£60-80

862 Shell Motor Oil, a miniature oil can, in black, with red text, heightened in yellow, 11cm H restoration to the small 
handle 
£120-180
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863 Shell Motor Lubricating Oil, a scarce clap shaped oiler, originally in red, 20cm 
£120-150

864 A large collection of Cycling and Trial medallions, for A.B.Fuller, 1920s, mainly silver (222g), for various trials, 
including The Smallholder Championship, Bath & West & Southern Counties Society, Bristol Motor Cycle & Light 
Car Club, Midland Cycling & Athletic Club, Wessex Centre ACU, Bath & Bristol Inter-Club Trial, Bath & West of 
England Motor Club, and many more (parcel) 
£100-150

865 A collection of Commercial Motor Transport Exhibition Committee badges, 1948-1962, together with a large 
collection of 'The Society of Motor Manufacturers & Traders Ltd Council' badges, 1950s and 1960s (qty) 
£70-100

866 A Brooklands Automobile Racing Club Member Badges 1925, both number 791, by W.D.Lewis (Badges) Ltd of 
Birmingham, gilt badges with blue and white enamel decoration (2) 
£80-120

867 Brough Superior, 'The Rolls Royal of Motor Cycles'', three brochures, mid-20th Century 
£50-80

868 A vintage Powell & Hanmer Bicycle Lamp, 19.5cm H 
£30-40

869 A Great Western Railway Map, also showing Birmingham and District, London & Suburbs, Isle of Man, and 
South Wales, 58cm x 67cm 
£50-100

870 A Plessey UK Bus/Train Conductors Ticket Machine, AF 
£20-30

871 An Iran Touring Club Car Badge, together with an AA Car badge, plus a Chauffeurs hat (3) 
£40-60

872 A vintage Boa Constrictor Car Horn, having oval label, approximately 175cm in total length, rubber AF 
£120-180

873 A Cast Iron Michelin Man Wall Mount, in seated position, figure approx. 22cm H 
£40-60

874 A plastic Mr Bibendum Michelin Man Advertising Figure, in the seated position, approx. 55cm 
£100-150

875 A pair of vintage Lucas Petroleum Motor-Lamps, having small plaques to the base with RD no.381175 & 
381176, both with small red glass panels to the reverse, 34cm H including handle (2) 
£70-100

876 A collection of Triumph and Daimler Car Manuals and Handbooks, including Stag, Dolomite and more (parcel) 
£50-80

877 Motor ''BP'' Spirit, large enamel sign, having the wording central to the union flag, 92cm x 137cm, AF missing a 
large amount of enamel, rusted and damage to the edges, looks to have creased at one point as there is a line of 
missing enamel and rust, holes for wall mounting 
£150-200

878 Castrol, a Garage Forecourt Open/Closed Spinning sign, complete with frame, missing stand, 92cm H 
£200-300

879 BP, a single sided aluminium sign depicting their Shield Logo, circa 1947-1961, having mounting/hanging holes 
to the left, with curved corners to the right, 77cm x 72cm 
£100-150

880 Michelin, an aluminium single sided advertising sign, circa 1980s-90s, yellow text to the top above logo, on blue 
ground, with wall mounting holes to each corner, 75cm x 75cm 
£50-80
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881 Michelin, two tin signs for Type Pressures, giving details pressures for numerous Makes and Models of cars, two 
sizes, each with wall mounting holes to the corners (2) 
£70-100

882 The British Motor Corporation Ltd, an aluminium single sided advertising sign, with rosette logo, with mounting 
holes to each corner and side, 71cm x 71cm 
£100-150

883 Castrol, Thank You For Your Custom - Please Call Again', aluminium sign, stamped 'A Cowling Sign' to verso, 
eight evenly spaced wall mounting holes, 122cm x 41cm 
£150-200

884 RAC, Double Bend', enamel sign, by Bruton, Palmers Green, N13, serial B.45037, also marked Royal 
Automobile Club, Pall Mall, London, SW1, with two pairs of mounting holes to the centre, flanges to either side, 
67cm x 30.5cm 
£60-80

885 Pratts, a double sided enamel advertising sign with having flange, blue lettering on yellow ground, 45cm x 53cm, 
AF rusted to the edges with damages to the bottom and the flange, missing enamel, faded to one side 
£80-120

886 Bentley, a vintage plywood Retailer's sign, gold coloured logo and text, heightened by a shadow on racing green 
ground, with two hanger attachments to the top, 46cm x 68cm 
£40-60

887 RAC, Double Bend', enamel sign, by Bruton, Palmers Green, N13, serial B.45068, also marked Royal 
Automobile Club, Pall Mall, London, SW1, with two pairs of mounting holes to the centre, flanges to either side, 
67cm x 30.5cm 
£60-80

888 RAC, double sided enamel sign, by Bruton, Palmers Green, N13, also marked Royal Automobile Club, Pall Mall, 
London, SW1, mounting holes to the top and bottom, 56.5cm x57.5cm 
£120-180

889 Two Vintage Road Signs, for 'Waterloo Road' and 'West Street', both marked 'Stockport' to the lower edge (2) 
£40-60

890 Castrol, a vintage wooden sign for 'Wakefield Castrol Motor Oil', 45cm x 60cm 
£50-80

891 Cope's Mixture, a single sided enamel side by 'Effectiveness, London', with six wall hanging holes around the 
perimeter, 20cm x 57cm 
£100-150

892 Champion Spark Plug Service Enamel Sign, numbered 51/D3/S to the bottom left, having wall mounting holes, 
33cm x 56cm 
£100-150

893 Grindon's ''Temple'' Motor Oil & Lubricants, vintage double sided enamel sign, having hanging flange to one 
edge, white text and design on dark blue ground, 28cm x 40cm 
£120-180

894 Empire Lamp Oil, double sided enamel sign, having hanging holes to the middle of the top edge, with shaped 
corners to one end, 38cm x 60.5cm 
£150-200

895 Petter Oil Engines and Electric Plants, vintage enamel sign, white lettering on green ground, marked Patent 
Enamel to the lower right, 46cm x 92cm 
£180-220

896 Vacuum Motor Car Oils, double sided enamel sign, 38cm x 46cm, AF 
£70-100

897 A small selection of Motoring Signs, to include an East Africa AA 'Eat' sign, and RAC Learners sign, Goodyear 
Tyres and more (parcel) 
£80-120
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898 Smoking Strictly Prohibited', vintage wooden sign having 'Isle of Man Steam Packet Co Limited' label verso, 
30cm x 61cm 
£40-60

899 Royal Daylight Lamp Oil, vintage double sided enamel sign by the 'Anglo American Oil Co Ltd, 36cm x 57cm 
£100-150

900 National Cyclists Union 'Official Quarters' enamel sign, the circular sign with yellow text and logo or dark ground, 
with wall mount holes spread equally around the perimeter, 46cm 
£100-150

901 Morris Retail Dealer, double sided enamel sign with additional 'Sales and Service' hanging sign, 72.5cm 
diameter 
£600-800

902 A City and Guilds Motor Club badge, together with an RAC and AA example, plus a Knowl Steam Rally Horse 
Brass, and a selection of brass plaques for Taskers of Andover (parcel) 
£40-60

903 A selection of AA Car Badges, having various serial numbers, in three different designs, together with two RAC 
car badges (parcel) 
£40-60

904 A group of eight Car badges, to include, Daimler & Lanchester Owners Club, Morris Bullnose Club, Austin Ten 
Drivers Club, Morris Centenary 1913-2013, NRMA, The Vintage Sports Car Club, and Manx Classic Car Club (8) 

£60-80
905 A group of eight Car badges, to include 100th Anniversary Bullnose Morris, Royal East African Automobile 

Association, RAC, Humber Register, Royal Scottish Automobile Club, The Vintage Sports Car Club, Country 
Landowners Association, and Manx Classic Car Club (8) 
£60-80

906 A selection of AA Car Badges, having various serial numbers, numerous designs, including a Hong Kong 
example (parcel) 
£40-60

907 Royal College of Veterinary Surgeons Car badge, together with a Royal Yachting Association badge and a Dar 
Es Salaam Yacht Club example (3) 
£40-60

908 A small collection of Vintage Car Badges, to include AA (9C64228), Royal Scottish Automobile Club by 
Alexander Scott (EE321), Short & Harland Motor Club, Civil Service Motoring Association by Collins of London, 
British Automobile Racing Club (GL2905), Wolverhampton Aero Club and a Saint Christopher Plaque (7) 
£100-150

909 Association of British Aero Clubs Car Badge, by Butler Vittoria, together with two Royal Aero Club Associate 
Members badges, the example with blue enamel stamped '215', the other by 'Markovits' and stamped 1532 (3) 
£60-80

910 Herts & Essex Aero Club Car Badge, unstamped, 13cm wide, AF some of the chrome plating is worn, with 
enamel damaged and missing 
£30-50

911 A Vintage HACE Car Badge by Thomas Fattorini, with blue enamel decoration, infront of a four blade propeller, 
6.5cm wide 
£80-120

912 Cardiff Aeroplane Club Car Badge by Holborn Silvercraft, having red and green enamel decoration, 7.5cm wide 
£70-100

913 A Boulton Paul Aircraft Motoring Club Car Badge, circa 1939, having plane and car design, 7.5cm wide, AF 
some of the enamel is missing, slight damage within the wording at the bottom and at roughly 2 o'clock 
£80-120
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914 South Coast Flying Club Car Badge, by Collins of London, circa 1930s, 8.5cm wide 
£150-200

915 National Motorists Association Car Badge, by Collins of London, with motto 'Omnium Saluti', with number '2990' 
stamped to the reverse, 8cm wide 
£60-80

916 Automobile Racing Association Ltd Car Members Badge, having blue and red enamel decoration, no.571 
stamped to the reverse, 9cm wide, AF some enamel damaged to the propeller to the front 
£60-80

917 A scarce AA badge for 1915, with heart shaped enamel plaque, 'available to 1/5/15, serial number 78926, 
stamped to the back 'Telephone Mayfair 1430' and 'Telegrams Fanum London', 7.5cm wide 
£120-180

918 A Vintage HACE Car Badge by Thomas Fattorini, with blue enamel decoration, infront of a four blade propeller, 
6.5cm wide 
£80-120

919 Scottish Flying Club Car Badge, by Walker & Hall Ltd of Sheffield, with marron and yellow enamel decoration, 
14.5cm wide 
£80-120

920 British Racing Driver's Club (BRDC) Members Badge, chrome plated with enamel Union Flag and Racing Car 
decoration, 11.5cm wide 
£150-200

921 Northamptonshire Aero Club Car Badge, by Thomas Fattorini Ltd of Birmingham, circa 1930s, with red, black 
and cream enamel decoration, 13cm wide 
£300-400

922 Brooklands British Automobile Racing Club (BARC) Car Badge, by Spencer of London, stamped No.2, brass 
with enamel decoration, 11.5cm wide some minor damage to the enamel 
£250-350

923 Brooklands Flying Club Car Badge, c1920s, depicting a monoplane flying over the Brooklands Clubhouse, with 
red and black enamel decoration, stamped 7 to the reverse10.5cm wide, AF damage to the enamel in the top left 

£300-400
924 Brooklands Aero-Club Car Badge, by Spencer of London, c1930s, depicting a flying Bi-Plane, with enamel 

decoration, stamped 158 to the reverse, 11.5cm wide 
£300-400

925 A WWII Royal Air Force (RAF) presentation car badge, presented to 'Group Captain Cresswll Turner A.F.C 
Commanding Officer 30 MU.Sealand, 18.4.1940. to 31.12.1941 by No.30 Maintenance Unit' 
£30-50

926 A Royal Automotive Club Queensland Car Badge, marked 'Honour', with a Kookaburra sat on a boomerang with 
the letters 'RACQ' 
£80-120

927 An Automobile Racing Association Members badge, no.639, chrome and enamel, with motto 'Floreat Britannia' 
to the front 
£30-50

928 A Vintage Jaguar Car Mascot, unnamed, 9cm H, 922g 
£80-120

929 Bentley, a vintage Flying 'B' Mascot, stamped REG807924, 5.5cm excluding screw 
£80-120

930 A Bronze Figural Car Mascot, in the form of a nude female with outstretched arms holding a robe, 15.5cm H 
£80-120
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931 The Honey Bear Co Ltd Mascot, a seated bear eating a pot of honey, made by Hawkes & Spinks Ltd 
Birmingham, marked to the base, 8.5cm H 
£60-80

932 An Early French Michelin Man 'Bibendum Protégé' Mascot, circa 1913, nickel plated bronze, 24cm H excluding 
base 
£500-800

933 A 20th Century Figural Car Mascot, in the form of a nude female with her arms in the air, 14.5cm H not including 
stand 
£30-50

934 An Art Deco Lady Dancer Car Mascot, in the form of a nude female dancer holding up a wooden ball, on base, 
19cm H 
£30-50

935 A vintage Sailor Car Mascot, in copper, the sailor rolling up his sleeves, 13cm H 
£50-80

936 A modern Cyclist Car Mascot, the gilded, cast metal mascot in the form of a Road Cyclist, on wooden stand, 9cm 
excluding stand 
£30-50

937 A WWI 'Touch Wud' Car Mascot, blue paste set eyes, with trade mark 'Touch Wud' to the reverse, 9cm H 
£50-80

938 A 20th Century chrome plated 'English Bobby' Car Mascot, circa 1920s, having articulated arms, on plastic 
stand, 21cm H excluding stand, one arm needs attention 
£120-180

939 The Bomber' Car Mascot, by Sidney Wilkinson, Birmingham, depicting a Tommy Throwing a Hand Grenade, 
marked 'Copyright SW' to the base, on wooden base, 12.5cm H excluding wooden base 
£100-150

940 Aircraft Car Mascot, possibly of a Junkers Ju Aircraft, with rotating propellers, on stand, 9cm H excluding stand 
£100-150

941 Three vintage Boyce Moto Meters, comprising Gem Model, Standard Model and Universal Model (3) 
£100-150

942 A Pre-War 'Lady Hurdler' Car Mascot, circa 1930s, chrome plated, with registration number 778265, 12cm H 
excluding screw 
£60-80

943 A Sir Walter Raleigh Car Mascot, together with a Policeman Car Mascot, of similar period (2) 
£40-60

944 A Vintage Boyce Moto Meter Universal Car Mascot, Gem Model, 9cm H 
£40-60

945 A Vintage Car Mascot, in the form od a Lady playing Bowls, no makers name, 10cm H 
£30-40

946 An RAC Car Mascot, in the form of a nude female holding up a winged RAC badge, on plastic plinth, 12cm 
excluding plinth 
£30-50

947 An early 20th Century Royal Air Force (RAF) Car Mascot, 9cm H, 16cm W, w=one of the wing tips AF 
£50-80

948 A Scarce 'Aviator' Car Mascot by John Hassall, (1868-1948), signature to the back, slight damage to the back of 
the head, 11cm H 
£250-350

949 A Vintage Car Mascot for Douglas Motor Company, depicting 'WEE JAMIE', the heavy cast metal figure without 
screw or hole to base, 12cm H 
£100-150
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950 Speedy', a vintage car mascot in the form of a Mechanic in Overalls, with the name 'Speedy' to the front of the 
base, 13cm H, AF lacking right hand holding wrench/spanner 
£180-220

951 Bonzo Car Mascot, a vintage brass and plated car mascot on the form of Bonzo the Dog in the seated position, 
7cm H 
£80-120

952 Bonzo Car Mascot, a vintage white metal plated, heavy brass mascot by 'JAS' (stamped to base), Bonzo in the 
begging position, 8.5cm H 
£100-150

953 A Telcote Pup 'Bonzo; Car Mascot, circa 1930s, having 'Telcote Pup' to the collar, having blue colouring to the 
collar and red to the tongue, 15cm long 
£180-220

954 Morris Marx, a 1920s brass Peugeot Car Mascot, as a lion standing roaring on a rock, with signature 'M.Marx', 
10.5cm H excluding screw 
£180-220

955 A 'Leaping Frog' Car Mascot, British, the plated mascot stamped 'A. Reveney' to the reverse, 12cm H 
£150-200

956 Franklin Car Mascot, c.1925-28, the heavy metal mascot in the form of a rearing lion, with scroll and motto to 
base, 'Aura Vincit', stamped to the base by the maker 'Sterling Bronze Co, New York', 10.5cm H 
£150-250

957 A vintage Car Mascot, depicting a laying figure, with circular badge holder, with registered number 674665 
£80-120

958 A vintage Mermaid Car Mascot, a heavy plated brass figure of a mermaid sitting on a rock, with signature to the 
back, possibly 'ANSON', 14.5cm H 
£120-180

959 A scarce 'Nos Glories' two Dimensional Car Mascot, circa 1930s, made to celebrate the Paris to New York, 
Atlantic crossing by Dieudonne Costes and Maurice Bellonte, marked 8310 to the base, 19cm H 
£150-250

960 A 1920s Dunlop Car Mascot, in the form of a Golfer stood on a Golf Ball, 'Dunlop 31', possibly silver plated, on 
later wooden plinth, 9cm H excluding plinth 
£80-120

961 An early 20th Century Aeroplane Car Mascot, possibly French, as the French Flag is on the Tail Fin, with moving 
propeller, 20cm wingspan 
£100-150

962 A Chrome Plated 'Schneider Trophy Seaplane' Car Mascot, in the form of the 1929 Supermarine Float Plane, 
stamped 'Desmo' to the side, 15.5cm wing span 
£300-500

963 A Plated Bulldog Car Mascot, having initials F.W.W to the back of the collar, on an enamelled Union Flag, 6cm H 

£80-120
964 An Electroplated Torpedo Car Mascot, having moveable propellers to the back, on plated base, on wooden 

plinth, 21cm in length 
£180-220

965 A Vintage Car Mascot of a Young Girl, marked ARY'S to the reverse, having large bow in her hair, 16cm H 
£120-180

966 A 1920s Car Mascot, depicting Cupid Vaulting a Road Marker, 'CYTHERE 22km', marked 'A Renevey to the 
base, 14cm H 
£120-180
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967 Frederick Bazin, Centaur Car Mascot, c.1920s, having the makers name to the base, also with other marking to 
the top of the base, approx. 13.5cm H excluding wooden base 
£300-500

968 An early 20th Century French Nickel Plated Car Mascot, by H.Briand, modelled as a winged woman, signed to 
the base 'H Briand E. Paris', 8.5cm H 
£120-150

969 MG Midge, a chrome plated radiator mounted car mascot, circa 1935, 12cm H 
£150-200

970 A vintage Schneider Sea Plane car mascot, having rotating propeller, on moveable mount, with French Flag to 
the tail fin 
£100-150

971 An early 20th Century Bi-Plane Car Mascot, possibly a Hawker Fighter, chrome plated, having rotating propeller, 
with moving rear gun, no obvious makers mark, 20cm wide wingspan 
£200-300

972 A 20th Century Radical Engine with Propeller Cat Mascot, with bracket mount stamped 'Registered No.572171, 
22cm W 
£100-120

973 A Minerva Car Mascot by Pierre De Soete, the bronze mascot depicting the Goddess with Helmet, having PD 
and an acorn stamped to the base, mounted on later wooden stand 
£200-300

974 A Vintage Car Mascot for the Gallagher & Jamieson Tobacco Co, 20th Century, modelled as Phineas Maclino, 
mounted on later wooden base 16.5cm excluding base 
£100-120

975 A 1920s Centurion Car Mascot, with radiator mount, 13.5cm including mount 
£80-120

976 A Minerva Car Mascot by Pierre De Soete, chrome plated, having signature to the back, on later wooden base, 
15cm H excluding base 
£250-300

977 Bentley, a Winged Letter 'B', stamped Joesph Fray. Birmingham, c.1920s, 21cm wide 
£400-500

978 Riley Skilady, c1931-1937, bronze, chrome plated, stamped 'Riley Skilady Pat.759377, on wooden stand, 
13.5cm H 
£250-350

979 A Rare Car Mascot 'Pierrot Looking For his Mate by M. Guiraud-Riviere, c.1922, signed to the base, missing 
lamp, with wire running through the mascot, 15cm H 
£300-500

980 An Art Deco style Car Mascot, possibly the Egyptian Goddess 'Isis', the winged female figure kneeling on a 
globe, plated, on wooden stand, 12.5cm H 
£150-200

981 An Egyptian Goddess Car Mascot by Euston, the female winged goddess, possibly Isis, arms spread wide, 
signed to the reverse, 18cm H 
£120-180

982 Rolls Royce - Spirit of Ecstasy by Charles Sykes, c.1915, marked to the base 'Rolls-Royce Limited February 6, 
1911, Charles Sykes', marked under the wings, left wing, 'REG. US. PAT. OFF', right wing, 'TRADE MARK 
REG.', 15.5cm H on wooden base 
£250-300

983 A Pegasus Cat Mascot, c.1920s the mythical creature rearing up, 14.5cm H 
£200-300
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984 A 'Rude Devil' Car Mascot, British, c1920s, possibly by Stadium for Dunhills, Devil mounted on a support with 
coils snake, 13cm long 
£400-600

985 A Rare 'Eos Herald of Dawn' Car Mascot, by Josephine Sykes, signed 'J.Sykes 26.2.27' to the lower edge of the 
drape, the female with arms outstretched, drapes of her dress flowing in the wind, 19cm H 
£700-1,000

986 A 'Burlington Bertie' mascot, British, bronze figure, previously nickel plated, 9cm, with Regd No. 683158 
£70-100

987 Companion of the Road', Knight Car Mascot, missing lance and shield, 10.5cm H 
£40-60

988 A small Old Bill Car Mascot, by Bruce Bairnsfather, with sculptors name to rear of helmet, marked copyright and 
Regd No.669204 to the underside, 8cm 
£50-80

989 An Alvis Hare Mascot by A E Lejeune, British, 1920-1932, bronze, marked AEL to the lower rim, 11.5cm H 
£60-80

990 Bird' by Finnigans of London, British, modelled as a Kingfisher, 1920s-1930s, cold painted, marked 'Finnigans 
London' to the reverse, 10cm 
£50-80

991 A small Telecote Pup 'Bonzo' Mascot, British, 1930s, unstamped, nickel-plated, 10cm long, on wooden plinth 
£80-120

992 A E Lejeune, Horse Head Car Mascot, nickel plated, stamped AEL Copyright to the back, 12.5cm long 
£70-100

993 A Rare 1920s Car Mascot entitled 'Elephant Egg', stamped 'L Ouef d'Elephant Depose', previously plated, 10cm 
H 
£300-500

994 Vauxhall, Wyvern with Pennant', by Joseph Fray Ltd, circa 1929-30, makers mark to the reverse, 9cm H 
£150-200

995 Fly Fishers Club, Car Mascot, nickel plated, on later made base, 6.5cm excluding base 
£50-80

996 Old Bill Car Mascot, by Bruce Bairnsfather, with sculptors name to rear of helmet, marked copyright and Regd 
No.669204 to the underside, 7cm, on later made base 
£50-80

997 A large Old Bill Car Mascot, by Bruce Bairnsfather, nickel plated, with sculptors name to rear of helmet, marked 
copyright and Regd No.669204 to the underside, 11cm H 
£120-180

998 A Figural Car Mascot, by Ekington & Co, marked 'Vernon March', in the form of a nude wearing a police helmet 
and holding a clock, Rd number 522473 to the rear of the base, 10.5cm H 
£40-60

999 Policeman by Hassall, c.1911, having brass body and helmet, with moveable composite head, marked 'Hassall' 
to the side, sold in France under the name 'Albert', 12cm H 
£180-220

1000 A Radial Engine Car Mascot, having rotating wooden 12.5cm propeller, on thin wire stand, 11cm H 
£40-60

1001 A small Schneider Trophy Supermarine Aeroplane Car Mascot, unnamed, with rotating propeller, 9cm x 9cm 
£30-50

1002 A Vintage Four Engine Aeroplane Car Mascot, possibly modelled as an Armstrong Whitworth.15 Atalanta, 
unnamed, missing one propeller, 15cm from nose to tail 
£50-80
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1003 A Vintage Avro Lancaster Car Mascot, nickel plated, with four rotating propellers and decals, 13.5cm from nose 
to tail 
£60-80

1004 A British 'Dinkie Doo' Car Mascot, c.1920s, brass, regd number 671956, 13.5cm H 
£60-80

1005 A Vintage 'Cock A Snoot' Car Mascot, cast metal, 15cm H 
£50-80

1006 A Bronze Scottish Highlander Car Mascot, unnamed, 16cm H 
£60-80

1007 Baby in the Moon' Car Mascot, by R.Sertorio, c.1920s, bronze, with plating, marked with makers name to either 
side, mounted on radiator cap, 14cm H excluding the cap 
£200-300

1008 A Vintage Bronze Car Mascot of Britannia, by All British Campaign Britannia standing on plinth with text 'I Have 
Resolved To Purchase British Empire Productions', with script to the reverse, 16cm H 
£120-150

1009 An Illuminating Lighthouse Car Mascot, in brass, having lightbulb to the top section, with moving weather vein 
and bell, mounted on later made wooden base, 14cm H excluding base 
£120-180

1010 A Chrome Plated Cricket Bowler Car Mascot, possibly by Lejeune, Reg No. 729165, on later base, 16cm H, 
excluding the base 
£100-150

1011 An Egyptian Goddess Car Mascot, possibly Cleopatra, plated, with 'copyright' stamped to the front, and 
'Birmingham' stamped to the back, on later hardstone base, 17cm H, excluding base 
£100-150

1012 A 1920s Nickel-Plated Car Mascot by A.E.Lejeune, entitled 'Nude Riding Broomstick', marked 'Copyright A E L' 
to the reverse, 17.5cm H 
£150-200

1013 A Pierce-Arrow 'Archer' Car Mascot, nickel plated brass, stamped to the base 'The Pierce-Arrow Motor Car 
Company, COPR', 20cm long 
£150-250

1014 A 1920s Illuminating Car Mascot by Henri Payen, similar to 'The Torch Bearer', with 'H Payen' signature to the 
base, AF 
£120-180

1015 Charles Soudant (French), early 20th Century 'Rubay' car mascot, signed and inscribed 'Susse Fres Edt…Paris', 
mounted on later wooden plinth 
£150-200

1016 A 'La Glorie' Car mascot by H Molins, French, 1925, plated, with sculptors signature to the rear of the base, also 
stamped 'Made in France', 19cm H 
£200-300

1017 An Icarus Car Mascot for Finnigans of London, designed by Colin George, the plated mascot having multiple 
stamped, sculptors name to the bade, with foundry mark with the number 10 slightly above, also with the number 
19 in an oval with the number 262 below, 'Made in France' to the back of the rim, 15cm H 
£300-500

1018 An Art Deco Car Mascot, in the form of a Nude with a Trumpet, stamped 'R//D' to the back, 16cm H 
£120-180

1019 Vertige de la Vitesse, a plated car mascot for Finnigans of London, having foundry mark to the reverse, designed 
by G.Poitvin, unsigned, 15cm H 
£300-400

1020 A Reproduction Art Deco 'Butterfly Girl' Glass Car Mascot, in frosted glass, on large black base, 25cm H 
£120-180
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1021 A Pre-War Glass Victory Car Mascot by Red-Ashay, in the form of a Women's Head with windswept hair, with 
some slight chips around the base, 22.5cm long 
£250-350

1022 An Art Deco Glass Car Mascot by H Hoffman, circa 1930s, in the form of a Pharaoh's Head, the glass mascot in 
illuminating box, on later stand, 16cm long 
£150-200

1023 A Lalique Glass Car Mascot, titled 'Archer', circa 1920s-30s, having signature 'R. Lalique, France', with glass 
stock no.1126 to the base, 12cm H 
£800-1,200

1024 A Lalique Glass Car Mascot, titled 'Faucon' meaning Falcon, circa 1930s-40s, signed 'R.Lalique', with plated 
base, on later stepped plinth, falcon 14.5cm H 
£800-1,200
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